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MILJØ OG ETIKK 

MATERIALE

PANTS - CONSTRUCTION

PANTS - TRANSPORT / SERVICE

MALER

JAKKER OG GENSERE

VARSELKLÆR EN ISO 20471

FUNCTIONAL CLOTHES & UNDERWEAR

PRIO. SERIES. 

DAMEMODELL

TILBEHØR

VASKEINSTRUKSJON

STØRRELSESGUIDE

ARTIKKELINDEX

KJERNEVERDIER

Vi utvikler oss hele tiden og leter
alltid etter nye måter og løsninger.

Likevel er vi alltid tro mot våre 
kjerneverdier, representert de tre 
ordene som virkelig oppsummerer 
alt.

Å si dem er ganske enkelt. Å leve
etter dem er litt av en utfordring i en
verden i rask bevegelse og i konstant
forandring. Men vi bestreber
oss på det!

HISTORIKK

PROJOBs moderne historie går tilbake
til 1998 da grunnlegger og designer
Tore Parment tok sin kunnskap 
og erfaring fra utstyrsmarkedet 
utendørs og brukte den på en ny 
type arbeidsklær. Ambisjonen har 
alltid vært å skape funksjonalitet der 
det virkelig trengs: I daglige fysiske 
arbeidssituasjoner.

Tore er fortsatt designsjef i PROJOB,
som nå eies av New Wave Group, en
svensk gruppering med mange 

internasjonalt kjente merkevarer i 
porteføljen.

Craft Sportswear er et søsterselskap
med et merke som er synonymt med
trelagsprinsippet, og de to
selskapene har et tett samarbeid
med hverandre.

Historie er viktig, siden den viser 
hvorfor vi er her og hvor vi planlegger å 
gå videre.

INNHOLDS-
FORTEGNELSE

EN VELPRØVD 
KOLLEKSJON I 
SKANDINAVIA
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PROJOB er en del av New Wave Group, og vi har av den grunn 
muligheten til å bidra og gjøre en forskjell gjennom vår globale 
virksomhet. New Wave Group jobber med sosial og
miljømessig bærekraft under begrepet CSR (Corporate Social 
Responsibility). Som vår kunde støtter du dette arbeid.

New Wave Group har to hovedstrategier for å redusere vår 
miljøpåvirkning og å kutte utslippene av drivhusgasser. Først og 
fremst må vi påvirke transportselskapene vi jobber med. Vårt 
medlemskap i «Clean Shipping Index” har som mål å påvirke 
rederiene til å bruke renere fartøy ved å rangere de mest 
høytytende skipene. Konsernet jobber med noen av de største 
transportselskaper på markedet, som alle har miljøprogrammer 
på plass for deres virksomhet.

Den andre hovedstrategien går ut på å alltid strebe etter å 
forbedre vår interne logistikk og arbeidsmetode. Innen vår 
gruppe av selskaper samler vi så mye som mulig av våre 
forsendelser og transporter. I tillegg til å beskytte miljøet kan 
slike bærekraftige løsninger også bidra til effektivisering av vår 
drift.

VI LIKER BÆREKRAFTIGE PRODUKTER
New Wave Group tror på klassisk design og gode 
kvalitetsprodukter – et konsept som aldri vil gå av moten. Vi 
håper du vil ha glede av produktene våre i lang tid. Alle produkter 
kan være tilpasset din etterspørsel, noe som er en god måte å 
sikre langvarig bruk og bærekraftig forbruk.

Det er viktig for New Wave Group at produktene våre er trygge 
og uten ulovlige kjemikalier. New Wave Group er medlem av 
“Swedish Chemicals Group” ved Swerea IVF for å sikre at vi 
alltid har oppdatert informasjon om lovgivning og utvikling. 
Dette støtter vårt aktive arbeid med å redusere og erstatte 
kjemikalier i tråd med beste tilgjengelige teknikk. Alle våre 
leverandører skal følg kravene i vår “Restricted Substance 
List”. Listen er utformet i henhold til lovverk som f.eks REACH, 
men tar også hensyn til bransjeanbefalinger og standarder. 
Som et resultat er kravene våre ofte strengere enn gjeldende 
lovgivning.

Lær mer om våre etiske retningslinjer og vår arbeid for 
bærekraft på New Wave Groups nettside: www.nwg.se/en.

FORBEDRING AV ARBEIDSFORHOLD
New Wave Group er aldri langt unna produksjonen av våre 
produkter. Å være representert på produksjonsstedet gjør 
oss i stand til å ha et nært samarbeid med våre leverandører, 
samtidig som vi aktivt kan overvåke deres forretningsdrift. Vi 
har et CSR-team som består av heltidsansatte, dedikert til å 
besøke, overvåke og støtte våre leverandører med ulike sosiale 
og miljømessige temaer.

Som medlem av BSCI har New Wave Group tatt i bruk 
BSCI Code of Conduct. Den inneholder krav til minstelønn, 
arbeidstid og forbud mot barnearbeid, blant flere andre krav 
fra internasjonale konvensjoner som ILO-konvensjonen og 
menneskerettighetserklæringen. New Wave Group har en 
forpliktelse overfor BSCI om å engasjere våre leverandører i 

tredjepartsundersøkelse av uavhengige revisorer. Å ha både 
intern og ekstern revisjon er en kvalitetssikring for oss. Vi 
streber etter konstante forbedringer og kontinuerlig utvikling.

New Wave Group er et signaturmedlem av pioneren “Accord 
on Fire and Building Safety in Bangladesh”. Avtalen er en 
bindende kontrakt mellom merkevarer, internasjonale og 
lokale fagforeninger og frivillige organisasjoner. Målet er at alle 
klesfabrikker i Bangladesh skal være trygge arbeidsplasser, 
noe som inkluderer et program av sikkerhetsinspeksjoner 
og en forpliktelse til å sikre at nødvendige reparasjoner og 
renoveringer utføres. Avtalen har betydelig innvirkning på 
hverdagen til millioner av tekstilarbeidere i Bangladesh. Vi er 
stolte av å være en del av dette prosjektet!

BÆREKRAFT
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VENT AIR® er vind- og vanntett med puste-funksjon. VENT AIR® holder kroppen
tørr og sval, samtidig som det beskytter mot værets makter. Materialet består
av trekomponents hightec-vev, et funksjonelt materiale som på baksiden er
belagt med en beleggning, samt en vannavstøtende behandling på yttersiden.

Cordura® er varemerke for et ekstremt slitesterkt polyamidmateriale. Det er tre
ganger sterkere som vanlig polyamid, opp til syv ganger sterkere enn bomull og
enda tynt og smidig. Vi bruker det framforalt som forsterkning på steder som
utsettes for hard slitasje.

YKK er et markedsledende varemerke på glidelåser. Produktene holder høy kvalitet
og setter standarden for andre aktører på markedet.

3M ScotchliteTM personlig reflekterende materiale gir økt synbarhet i mørket
og ved dålig sikt. Materialet reflekterer lysende hvitt når det belyses av lyskasterne
til en bil, også når brukeren befinner seg ved side av veien. 3M Scotchlite
reflekterende materiale for beskyttelsesklær overskrider den høyeste
reflekskategoreien i den europeiske standarden for reflekterende 
beskyttelsesklær, EN ISO 20471, samt alle strenge brukertester som inngår i 
standarden.

Coats epic har satt en ny standard på trådmarkedet. Den består av en kjerne av
polyesterfiber som har blitt opspinnet med enda en polyesterfiber. Kombinasjonen
gir en tråd med maksimal strekkfasthet, som gir sømmer med ekstremt høy
slitestryke.

Duraflex er varemerket på de høykvalitets plastdetaljene som brukes i PROJOBs
klær, belter og bæresystem.

PrimaLoft er det ledende merket innen syntetisk isolasjon. Primaloft isolasjon
er designet for å etterligne alle de fantastiske egenskapene til dun, men Primaloft
går et skritt videre og gir utmerket beskyttelse selv i vått vær. PrimaLoft-fibre
behandles slik at de ikke holder igjen vann, noe som betyr at du holder deg
tørr i all slags vær. Denne syntetiske isolasjonen etterligner de varmegjørende
egenskapene til dun med materialer som har millioner av luftlommer som faktisk
fanger opp og holder på kroppsvarmen.

CRAFT® er en verdensledende produsent av funksjonelle sportsklær og innovativ
leverandør av tre-lags-prinsipp plagg. Craft har stoffene og kunnskapen til
arbeidsundertøyet vårt.

Materialer med 37.5®-teknologi bidrar til å holde kroppen på den ideelle
temperaturen på 37,5ºC. Materialet inneholder naturlig aktive partikler som er
permanent innebygd i fiberen. Når du blir varm, fjernes svette i dampstadiet, før
flytende svette dannes. 37.5® er et varemerke for Cocona, Inc.

BOMULL
Bomull er et mykt og behagelig naturmateriale. Det
er isolerende og ventilerende. Fordelen med bomull
er at den ikke smelter når den utsette for flammer
og gnister og at den er flammehemmende. Vår tunge
bomullstwill er ekstra kraftig og slitesterk. Dette er
mulig da vi selv er med og styrer utviklingen fra fiber til
siste forberedelse.

POLYESTER/BOMULL
Kombinasjonen av bomull og polyester har vist seg
å være perfekt da det gjelder å få plagg med lang
levetid. Bomullens pusteegenskap kombineres
med polyesterens slitesterke og farger gjør at plagg
polyester/bomull holder formen og fargen lengre. Klær
i polyester/bomull er derfor et utmerket valg for hardt
arbeid som krever mye av både bæreren og plagget.

SPUN DYED   
I den tradisjonelle fargemetoden dyppes det ferdige stoffet i 
et fargebad, før det skylles og deretter tørkes. Med SpunDye-
prosessen tilsettes fargepigmentet før fiberen er spunnet og 
stoffet deretter veves/strikkes. 

På denne måten blir fargen en del av fiberen. Det vevde/strikkede 
stoffet oppnår mye bedre fargeektehet, noe som gjør at det tåler 
vask, slitasje, sollys og bleking langt bedre enn ved tradisjonell 
fargemetode. 

I miljømessige termer er SpunDye langt mer miljøvennlig siden 
det eliminerer et stadium i fargeprosessen og forbruket av 
energi, kjemikalier og vann betydelig reduseres.

Pro Dry™ er materialet som man bærer nærmest
huden. De transporterer fukt og slipper igjennom den
til det yttre laget. Med Pro Dry™ slipper man ha fuktige
og kjølige plagg mot kroppen.

Pro Thermal™ er materialet som gir effektiv isolering
mot både varme og kulde. Materialet kjenner av og 
kvitter seg med overflødig varme samtidig som de holder
unøding kulde ute. Pro Thermal™ holder 
kroppstemperaturen på en jevn og behagelig nivå hele 
dagen.

Pro Vent™ er materialet med høy ventilasjon. De slipper
ut fukt og overflødig varme. De står imot regn, snø
og vind. Pro Vent™ er motstandsdyktig, beskyttende
materiale som bæres ytterst.

Pro Tec™ er materialet som gir et effektiv beskyttelse
mot yttre innvirkninger. De er meget holdbar, rive- og
slitesterke. Pro Tec™ passer for ekstremt stressende
arbeid i røffe miljøer.



SHOUTOUTS ’23

LADIES
AHEAD
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PROJOB 
SØRGER FOR 
AT DE MEST 
ESSENSIELLE 
PLAGGENE 
KOMMER I 
DAMEMODEL

Spesielt i Skandinavia – men 
også i resten av verden – er 
kvinner i økende grad blitt en del 
av mannskapet i arbeidsfelt som 
tidligere nesten utelukkende ble 
drevet av menn.

Dette er veldig positivt og det 
skaper også et økende behov 
for tilpasninger i snitt. Vi utvider 
gradevis damekolleksjonen vår, 
og over tid har vi som mål å 
produsere alle relevante artikler 
med tilpasset passform og snitt. I 
år kan vi presentere syv nye varer.

Fra side 122 har vi samlet alle 
dame-artiklene for å få en enklere 
oversikt. Det er i tillegg referanser 
på alle herre/unisex-artikler som 
har en tilsvarende dameartikkel.

 

Shorts 2555, ett av syv nye plagg
med damesnitt i Projob 2023-kolleksjonen



EN ISO
20471
CLASS

ONE
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VI INVESTERER 
TUNGT I
SERTIFISERTE 
KLASSE 1* PLAGG

Vi ser en økende etterspørsel i
synlighetsplagg i den lettere enden av 
klassifiseringsområdet
(se også Forbedret synlighet på
de neste sidene) og for 2023 har vi
investert mye i denne kategorien
(EN ISO 20471 klasse 1).

Klasse 1 fungerer vanligvis bra, og gir
tilstrekkelig synlighet og beskyttelse
i f.eks innendørs arbeidsmiljøer og
i transportsektoren. Vi ser også
en bredere bruk i ”ikke-tradisjonelle”
sektorer og i privat bruk, hvor
disse funksjonelle, komfortable
og rimelig diskrete plaggene er
ideelle for hjemmearbeid og kveldsturer. 

* EN ISO 20471 Class 1 is the lowest 
classification of visibility with a minimum 
area of 0,14m2 flourescent and 0,10 m2 

reflective.
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TRE NYE HIGH VISIBILITY BUKSER, UTVIKLET 
FRA VELPRØVTE FAVORITER

”Hvorfor endre en vinner?” kan 
du spørre. Vel, vi mener vinnere 
er de beste produktene til å
utvikle seg til fremtidige vinnere.

Disse tre buksene er alle bra 
eksempler på når produkter som 
har vist seg levedyktige, utvikles 
til nye plagg med
tilleggsfunksjonalitet.

Siden vi føler disse er 
ekstraordinære gode plagg, vil vi 
at du kan se nærmere på dem i 
kapittelet Synlighet Klær på
side 60.

Ser deg der. Bokstavelig talt.

 

 

6573 
Den svært populære modellen 

5551, nå EN ISO 20471 
klassifisert!

6571 
Den Kevlar®-kneforsterketde
modellen 5550 har nå blitt 

synlig!

6527
Den klassiske 5559 

utviklet med 
37,5 kroppstemperatur-

teknologi!
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FORBEDRET
SYNLIGHET:
UKLASSIFISERT
Det er arbeidssituasjoner hvor forbedret synlighet er ønsket, 
men full EN ISO 20471 synlighet verken er nødvendig eller 
ønsket av ulike årsaker, for eksempel at refleksjoner kan 
påvirke maskinens lyssensorer. 

Denne kategorien, som ikke dekkes av EN ISO 
20471 klassifiseringssystemet, har imidlertid nok 
synlighetsfunksjoner for å forbedre sikkerheten betydelig. 
Synlighetsdelene er generelt over skuldrene, som i praksis 
holder overflatene unna den verste slitasjen og smusset.
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Først og fremst handler det om økt holdbarhet: 
Byggkolleksjonen vår setter nye standarder. Forsterkede 
Kevlar®-paneler og detaljer, Coats®Epic-tråder og sømmer 
som tåler den daglige slitasjen. Bevist gjennom omfattende 
testing.

For det andre, under det hele, har vi alle de tradisjonelle 
PROJOB-egenskapene: Funksjonaliteten i form av 
praktiske og innovative unike detaljer som at buksenes 
knebeskyttelseslommer tilpasser seg til bevegelse og 
kan vaskes med putene inni. Komfort møter komfort! 
Stretchpaneler gir ytterligere mobilitet til brukeren.

If it’s going to be tough, it’s got to be PROJOB!

PANTS  - CONSTRUCTION
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5550
HÅNDVERKBUKSE STRETCH
Håndverkbukse i full stretch for maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
4-veis stretch over lår og sete, 2-veis stretch på baksiden av knærne og utsiden av leggen. 
Ventilasjonsåpninger med glidelås langs begge beina, i tillegg til ventilasjon i livet. På venstre 
side; lomme for verktøy og penner, i tillegg til en telefonlomme med borrelås og en brakett 
for å feste ID-kort. På høyre side; lomme for tommestokk og lomme for kniv med knivknapp. 
To hammerhanker. Mulighet for å feste MOLLE-system på begge sider. Refleksdetaljer 
for økt synlighet. Justerbare benavslutninger. Forbøyde knær. Innvendige lommer for 
knebeskyttere, justerbare i to høydenivåer. Hengelommer og beindetaljer er forsterket med 
Cordura®,. Knærne er forsterket med stretch kevlar for økt holdbarhet og komfort.

Material: 65% polyester, 35% bomull 
Forsterkninger i 100% Cordura og Kevlar

Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156
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Ny!
Samme - men uten

hengelommer.
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5551
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH
Arbeidsbukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Sidene 
på toppen er ikke i stretch - dette for å gi buksen bedre stabilitet. Hengelommer med 
Cordura® forsterket innside, hvorav den ene med glidelås. Hengelommene kan fjernes ved 
å sprette en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer på venstre 
side med plass til verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett 
for ID -kortholder. På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. 
Braketter for verktøyholdere. Baklommer i Cordura®, en med klaff med magnetlås. Forbøyde 
knær med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. 
Benavslutningene er forsterket på innsiden med Cordura®, knærne er forsterket med 
Cordura® -stretch for maksimal holdbarhet og bevegelsesfrihet. Mulighet for å feste MOLLE 
-systemer på begge sider.

Material: 1: 91.5% nylon, 8.5% spandex.  
2: 100% polyamid.  
3: 100% polyester.  
4: 65% polyester, 35% bomull.  
5: 89% corudra, 11% spandex

Farge: hvit-00, navy-58, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156
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Ny!
Nå som shorts

Ny!
Nå som piratbukse

Ny!
Farge hvit-00, marine-58 og svart-99

er nå tilgjengelig for damer!
Sjekk ut på side 132.
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5559
HÅNDVERKSBUKSE 37,5
Arbeidsbukse i full stretch og med 37,5 teknologi. Sidene på toppen er ikke i stretch - dette 
for å gi buksen bedre stabilitet. Moderne passform. Benlommer på venstre side med plass til 
verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett for ID-kortholder. 
Sidelommer med glidelås. Cordura® forsterkede hengelommer. På høyre side, tommestokk- 
og verktøylomme med knivknapp. Braketter for verktøyholdere. Baklommer. Ventilasjon 
både på innsiden og utsiden av lårene og i knehasen. Forbøyde knær med knebeskyttel-
seslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er forsterket med 
Cordura®-stretch for maksimal holdbarhet og bevegelsesfrihet.

Material: 89% Polyester, hvorav 40 % er i 37.5-materiale, 11% Spandex
Farge: svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156

5566
HÅNDVERKBUKSE STRETCH
Håndverkbukse i full stretch for maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
4-veis stretch over lår og sete, 2-veis stretch på baksiden av knærne og utsiden av leggen. 
Ventilasjonsåpninger med glidelås langs begge beina, i tillegg til ventilasjon i livet. På venstre 
side; lomme for verktøy og penner, i tillegg til en telefonlomme med borrelås og en brakett 
for å feste ID-kort. På høyre side; lomme for tommestokk og lomme for kniv med knivknapp. 
To hammerhanker. Mulighet for å feste MOLLE-system på begge sider. Refleksdetaljer 
for økt synlighet. Justerbare benavslutninger. Forbøyde knær. Innvendige lommer for 
knebeskyttere, justerbare i to høydenivåer. Hengelommer og beindetaljer er forsterket med 
Cordura®,. Knærne er forsterket med stretch kevlar for økt holdbarhet og komfort.

Material: 65% polyester, 35% bomull 
Forsterkninger i 100% Cordura og Kevlar

Farge: svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-164
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NEW!
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5524
HÅNDVERKSBUKSE EXTREME
Arbeidsbukse med ergonomisk passform som er vattert for god komfort og støtte. 
Romslige hengelommer med Corduraforsterket innside. På venstre side er det lomme med 
glidelås. Framlommer og hengelommene kan puttes ned i. Baklommer med Cordurafor-
sterket innside, den venstre med klaff. Framflyttede Corduraforsterket tommestokklomme 
med løs nederkant, pennelomme og knivknapp. Benlomme med skråstillt mobillomme 
for lettere tilgang. Cordura stretch i skrittet gir bevegelsesfrihet, bak  og over kne for god 
knebeskyttelse. Forbøyde knær med knelommer i Kevlar. Knelommer med to høydenivåer. 
Corduradetaljer med refleks bak på benavsluttning og foran på høyre lommeklaff.

Material: 60% bomull, 40% polyester. Forsterkninger i 100% polyamid og kevlar
Farge: grå-98, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

6524
HÅNSVERKSBUKSE EXTREME
Håndverkbukse med ergonomisk vattering i liningen for optimal komfort. Cordura®-forster-
kede hengelommer som kan legges ned i sidelommene. Baklommer med forsterket innside, 
og klaff på den venstre. Lårlommer, mobillomme, tommestokklomme og verktøylomme 
med knivknapp. Cordura®-forsterkning i skritt og knær for maksimal bevegeighet. Forbøyde 
knær med knebeskyttelseslommer i Kevlar i to regulerbare høyder. Cordura®-detaljer md 
refleks.

Material: 60% bomull, 40% polyester. 100% polyamid forsterkninger, 360 g/m2

Farge: gul/svart-11
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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5522 P. 132

5501
HÅNDVERKSBUKSE
To hengende baklommer, som kan puttes ned i sidelommene. En med ekstra lommer og en 
med verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 100 % Cordura®. Benlommer med 
plass til telefon, penn- og verktøy. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. Tommesto-
kkslomme med verktøyslomme og knivknapp. Knebeskyttelseslommer i Cordura®, åpning 
på innsiden og regulerbar høyde av knebeskyttelsene. Forbøyde knær. Forsterket nederst 
på baksiden av benet med Cordura®. Romslige baklommer. Baklommer og benlommer har 
hemper for Inbags.

Material: 100 % bomull 375 g/m2 Forsterkninger: 100 % polyamid, Cordura®

Farge: blå-56, stone-83, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

5521
HÅNDVERKSBUKSE
To hengende spikerlommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer og en med 
verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 100% Cordura®. Lommer på låret til 
telefon, penn- og verktøy. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. Tommestokklomme 
med lomme til verktøy og knivknapp. Knelommer i Cordura®, åpning fra innsiden og 
regulerbar høyde på knebeskyttelsene. Forbøyde knær. Forsterket neders på buksen med 
Cordura®. Romslige baklommer. Klaff på venstre baklomme. Baklommer og benlommer har 
hemper for Inbags. Feste for ID-kortsholder.

Material: 100% bomull 375 g/m2 Forsterkninger: 100% polyamid, Cordura®

Farge: grå-98, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

5560
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH
En håndverksbukse i slitesterk bomull med Cordura®stretch over rumpa. Hengelommer med 
Cordura®-forsterket innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å 
sprette opp en kontrastfarget, skjult tråd. Benlommer, på venstre side med plass til verktøy 
og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. På høyre side er det 
tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for verktøyholdere. Bøyde knær. 
Knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Refleksdetaljer/
piping på leggen gir økt synlighet.

Material: Materiale 1: 100 % Bomull 375 g/m2. Materiale 2: 90 % Polyamid, 10 % 
Elastan. Materiale 3: 91,5 % Polyamid, 8,5 % Elastan

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-C156
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5512
HÅNDVERKSBUKSE
To hengende, spikerlommer som kan puttes bort; en med ekstra lommer og en med 
verktøyshemper. Spikerlommene er forsterkede med 100% Cordura®. Dype sidelommer 
med plass til hengelommene. Lårene er ekstra forsterkede  med dobbelt stoff. Benlommer 
med plass til  telefon, penn- og verktøy. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. 
Tommestokklomme med verktøyslomme og knivknapp. Knelommer i Cordura® med åpning 
fra innsiden og regulerbar høyde av knebeskyttelsene. Forbøyde knær. Forstekede nederst 
på baksiden av buksen med Cordura®. Romslige baklommer. Baklommer og benlommer har 
hemper for Inbags.

Material: 65% polyester, 35 % bomull 245 g/m2 Forsterkninger: 100% polyamid, 
Cordura®

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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4511
FÕRET BUKSE
Vattert bukse i Polyamid. Innvendige knebeskyttelseslommer. Regulerbar og elastisk midje 
med reflexpiping på beina. Sidelommer i front og sikkerhetslomme med glidelås på høyre 
side. To utenpåliggende baklommer hvorav den ene er med klaff. To benlommer, venstre 
Benlomme med klaff og innvnedig mobillomme. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, 
penner, papir og tommestokk.

Material: Polyamid 100 % Fõr: Polyester 100 %
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

4514
FÕRET BUKSE
Fôret bukse i vind- og vannavvisende materiale med pustefunksjon. Forbøyde knær med 
innvendige knebeskyttelseslommer. Regulerbar midje. Sidelommer. Ventilasjonsåpninger i 
sidene. Glidelås opp til knærne.

Material: 100% polyester. Forsterkninger i 100% polyamid
Farge: svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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5558
SHORTS STRETCH
Stretchshorts for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Fireveis stretch over lår 
og bak, sidene øverst er ikke i stretch for å gi bedre stabilitet til buksene. Ventilasjonskanaler 
med glidelås langs begge bena, også ventilasjon i livet. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, i tillegg til en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett for 
ID-kortholder. På høyre side, tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Sidelommene 
er forsterket øverst med Cordura® for å kunne feste målebånd. Braketter for verktøyholdere. 
Mulighet for å feste MOLLE-systemer på begge sider.

Material: 65% polyester, 35% bomull. Forsterkninger i 100% Cordura
Farge: svart-99
Størrelse: C44-C62

5526
SHORTS
To hengelommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer og en med verktøyshemper. 
Hengelommene er forsterket med 100% Cordura®. Det er også dype sidelommer med 
plass til hengelommene. Ekstra forsterket på lår med dobbelt stoff. Benlommer med plass 
til telefon og verktøy. To justerbare hammerhanker. To D-ringer. Tommestokklomme med 
verktøyslomme og knivknapp. Ekstra brede baklommer. Baklommer og benlommer har 
hemper til Inbags.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: marine-58
Størrelse: C44–C62

5562
SHORTS STRETCH
Shorts i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Sidene øverst er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-for-
sterket innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp 
en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. 
På høyre side er det tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for verktøy-
holdere. Baklommer i Cordura®, en med lokk med magnetisk lukking. Mulighet for å feste 
MOLLE-system på begge sider.

Material: Materiale 1: 91.5 % Nylon, 8.5 % Spandex. Materiale 2: 100 % Polyamid. 
Materiale 3: 100 % Polyester. Materiale 4: 65 % Polyester, 35 % Bomull. 
Materiale 5: 89 % Corudra, 11 % Spandex

Farge: hvit-00, marine-58, grå98, svart-99
Størrelse: C44-C62
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5502
SHORTS
To hengende spikerlommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer og en med 
verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 100% Cordura®. Benlommer med plass 
til penn- og verktøy. Tommestokklomme med verktøyslomme og knivknapp. To D-ringer og 
regulerbare hammerhanker. Romslige baklommer. Benlommene bak har hemper for Inbags.

Material: 100% bomull. Forsterkninger: 100% polyamid, Cordura®

Farge: svart-99
Størrelse: C44–C62
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5557
PIRATBUKSE STRETCH
Piratbukse med stretch for maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
4-veis stretch over lår og sete, 2-veis stretch på baksiden av knærne og utsiden av leggen. 
Ventilasjonsåpninger med glidelås langs begge beina, i tillegg til ventilasjon i livet. På venstre 
side; lomme for verktøy og penner, i tillegg til en telefonlomme med borrelås og en brakett 
for å feste ID-kort. På høyre side; lomme for tommestokk og lomme for kniv med knivknapp. 
To hammerhanker. Mulighet for å feste MOLLE-system på begge sider. Refleksdetaljer 
for økt synlighet. Justerbare benavslutninger. Forbøyde knær. Innvendige lommer for 
knebeskyttere, justerbare i to høydenivåer. Hengelommer og beindetaljer er forsterket med 
Cordura®,. Knærne er forsterket med stretch kevlar for økt holdbarhet og komfort.

Material: Materiale 1: 65% polyester, 35% bomull 270 g/m2 2: 91% nylon, 9% spandex 
rib stop 248 g/m2 3: 91,5% nylon, 8,5% spandex 245 g/m2 4: 96% nylon, 4% 
elastane 238 g/m2  
Forsterkninger: 100% Cordura®, Kevlar

Farge: svart-99
Størrelse: C44-C62, D84-D120

5556
PIRATBUKSE STRETCH
Piratbukser i full stretch for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Sidene øverst 
er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-forsterket innside, 
hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp en kontrastfar-
get, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med plass til verktøy 
og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. På høyre side er det 
en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for verktøyholdere. Baklommer i 
Cordura®, en med klaff med magnetisk lukking. Forbøyde knær med knebeskyttelseslommer 
som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er forsterket med Cordura®stretch 
for maksimal slitestyrke og bevegelsesfrihet. Mulighet for å feste MOLLE-system på begge 
sider.

Material: Materiale 1: 91.5 % Nylon, 8.5 % Spandex. Materiale 2: 100 % Polyamid. 
Materiale 3: 100 % Polyester. Materiale 4: 65 % Polyester, 35 % Bomull. 
Materiale 5: 89 % Corudra, 11 % Spandex

Farge: hvit-00, svart-99
Størrelse: C44-C62, D84-D120

5517
PIRATBUKSE
To hengende spikerlommer som kan puttes bort; en med ekstra lommer og en med 
verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 100 %Cordura®. Knebeskyttelse-
slommer og benlommer med plass til telefon, penn og verktøy. Tommestokkslomme 
med verktøyslomme og knivknapp. To D-ringer og regulerbare hammerhanker. Romslige 
baklommer. Benlommer og baklommer har hemper for Inbags.

Material: 100% bomull 375 g/m2 Forsterkninger: 100% polyamid, Cordura®

Farge: blå-56, svart-99
Størrelse: C44-C62
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Fleksible og myke stoffer som stretch og softshell, med
diskret integrerte ventiler er viktige funksjoner for å
ta alle som jobber med service og transport gjennom
arbeidsdagen. En detalj vi anbefaler sterkt er fjerning
av unødvendige lommer, som setelommer for sjåfører.
Hvis de inneholder ting, kan det plage ryggraden
og lommesømmene slites kan forårsake friksjon på
setestoffet. Vi tilbyr bukser uten baklommer!
Merk også at frontlommene på mange av våre
servicebukser også er avtakbare gjennom vår egen
smarte løsning.

PANTS  - TRANSPORT / SERVICE
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2552
SERVICEBUKSE
Servicebukse i full stretch med moderne passform. Lårlomme med glidelås og telefonlom-
me på høyre side. Innsydde baklommer. Mulighet for knebeskyttelse i innvendige lommer. 
Feste for hengelommer.

Material: 1: 65%polyester, 32%bomull, 3% EOL - 220 g/m2 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex

Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-C156
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New! 
Now as pirate pant
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2520
SERVICEBUKSE STRETCH
Servicebukse med god bevegelighet. Stretchstoff bak på setepartiet, i skrittet og over 
knærne som gir ekstra god bevegelighet. To benlommer med glidelås. To baklommer med 
klaff. Feste til hengelommer.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 230g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex, 245g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-C62, C146-156, D84-D120
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3520
HÅNDVERKSBUKSE
Funksjonsbukse med stretchpaneler på strategiske steder og lange ventilasjonskanaler på 
utsiden av ben. Forsterket med Cordura® i benavslutning for økt slitestryrke. Sømløs innside 
ved benavslutning. Forbøyde knær. To benlommer. Feste til hengelommer. Knelommer som 
åpner seg innenfra og justerbar høyde på knebeskyttelsene.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 230g/m2. Materiale 2: 91,5% polyamid, 8,5% 
elastan, 245g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-C62, C146-156, D84-D120

2550
BUKSE
Chinosbukse  i slitesterk bomull som er blandet med elastan for ekstra stretch og 
komfort. Klassisk passform med rette bein. Gylf med YKK -glidelås. Buksen finnes i 4 ulike 
innerbenslengder. 30”, 32”, 34” och 36”.

Material: 98% bomull, 2% elastan, 290 g/m2

Farge: marine-58, khaki-82, grå-98, svart-99

2507
JEANS
Jeans med normal vidde og knapper i gylf.

Material: 100% bomullsdenim.
Farge: denimblå-57
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holster pockets
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2515 P. 1312514
SERVICEBUKSE
Arbeidsbukse med moderne passform uten fold. Sidelommer i front, sikkerhetslomme 
med glidelås på høyre side og nøkkellomme med D-ring på venstre side. To baklommer. To 
benlommer. Venstre benlomme har klaff og innvendig mobillomme, loop for ID-kortholder 
og en lomme med glidelås. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, penn, papir og 
tommestokk. Innvendige knebeskyttelseslommer. Hemper under baklommene og 
benlommer til å feste Inbags i.

Material: 65% polyester, 35% Bomull
Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

2517
SERVICEBUKSE
Arbeidsbukse uten fold i front. Sidelommer i front, sik-kerhetslomme med glidelås på 
høyre side. To uten-påliggende baklommer. To benlommer. Venstre ben-lomme har klaff 
og mobillomme på innsiden. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, penner, papir og 
tommestokk. D-ring til nøkler, ID-kort etc. Innvendige knebeskyttelseslommer. Hemper 
under baklommer og benlommer til å feste Inbags i. To 50mm reflekser rundt hvert ben.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

5519
SERVICEBUKSE
Midjebukse uten frontfold. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med glidelås på høyre 
side. Benlommer med telefon, penn- og verktøyslomme. To regulerbare hammerhanker. To 
D-ringer. Tommestokklomme med verktøyslomme og knivknapp. Knelommer i Cordura®, 
åpning på innsiden og regulerbar høyde av knebeskyttelsene. Forsterket nederst på buksen 
med Cordura®. Romslige baklommer. Klaff på venstre baklomme. Baklommer og benlommer 
har hemper for Inbags.

Material: 70% polyamid,30% bomull 260g/m2 Forsterkninger:100% polyamid, 
Cordura®

Farge: grå-98
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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2500 P. 1302501
SERVICEBUKSE
Arbeidsbukse uten fold i front. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med glidelås på 
høyre side. To utenpåliggende baklommer. To benlommer. Venstre benlomme har klaff 
og mobillomme på innsiden. Høyre Benlomme har plass til mobiltelefon, penner, papir og 
tommestokk. D-ring for nøkler, ID-kort etc. Innvendige knebeskyttelseslommer. Hemper 
under baklommer og benlommer for å feste Inbags i.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: marine-58, khaki-82, stone-83, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

2502
SERVICEBUKSE ZIP OFF
Arbeidsbukse uten fold i front og med avtagbare ben. Sidelommer i front og sikkerhets-
lomme  på høyre side med glidelås. To utenpåliggende baklommer. To benlommer. Venstre 
benlomme har klaff og innvendig mobillomme. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, 
penner, papir og tommestokk. D-ring i fornt. Hemper under baklommene og benlommer å 
feste Inbags i.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: khaki-82, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

2506
SERVICEBUKSE
Arbeidsbukse uten fold i front. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med glidelås på 
høyre side. To utenpåliggende baklommer. To benlommer. Venstre benlomme har klaff 
og mobillomme på innsiden. Høyre benlomme har plass  til mobiltelefon, penn, papir og 
tommestokk. D-ring for nøkler, ID-kort etc. Innvendige knebeskyttelseslommer. Hemper 
under baklommene og benlommer til å feste Inbags i.

Material: 100 % bomull 200g/m2

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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2519 P. 1312518
SERVICEBUKSE
En lett servicebukse i moderne passform med benlommer på hvert ben og baklommer med 
klaff. Størrelsene C42-C64 er justerbare. Ved å sprette den røde tråden i benavsluttning 
forlenges lengden på buksen med 5 cm.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

4512
SERVICEBUKSE
Arbeidsbukse med jeansfølelse og uten folder i front . Forsterket med dobbelt stoff over 
lårene. To dype framlommer. D-ring foran. To benlommer. Venstre benlomme har klaff og 
innvendig mobillomme. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, penner og tommestokk.  
Cordura® fosterkninger på forsiden av sidelommene, tommestokklommen, nedre del av 
bak og benlommer, benavlsuttning samt over knærne. Bak- og benlommer er tilpasset for 
Inbags. Innvendig kneputelommer.

Material: 60 % bomull, 40 % polyester, 360 g/m2. Forsterkninger: 100 % polyamid, 
Cordura®.

Farge: marine-58
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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4511
FÕRET BUKSE
Vattert bukse i Polyamid. Innvendige knebeskyttelseslommer. Regulerbar og elastisk midje 
med reflexpiping på beina. Sidelommer i front og sikkerhetslomme med glidelås på høyre 
side. To utenpåliggende baklommer hvorav den ene er med klaff. To benlommer, venstre 
Benlomme med klaff og innvnedig mobillomme. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, 
penner, papir og tommestokk.

Material: Polyamid 100 % Fõr: Polyester 100 %
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

4514
FÕRET BUKSE
Fôret bukse i vind- og vannavvisende materiale med pustefunksjon. Forbøyde knær med 
innvendige knebeskyttelseslommer. Regulerbar midje. Sidelommer. Ventilasjonsåpninger i 
sidene. Glidelås opp til knærne.

Material: 100% polyester. Forsterkninger i 100% polyamid
Farge: svart-99
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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2555 P. 1292522
SHORTS STRETCH
Shorts med stretchmateriale bak over hele setepartiet og i skrittet. To benlommer med 
glidelås. To baklommer med med klaff. Feste for hengelommer.

Material: Materiale 1: 65% polyester, 35% bomull, 230 g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-C62

3521
SHORTS
Funksjonell shorts med strechpaneler for optimal komfort. To lårlommer med glidelås og 
lommer på utsiden. To avtagbare hengelommer med plass til verktøy.

Material: Materiale 1 :65% polyester, 35% bomull, 230 g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex, 245 g/m2

Farge: grå-98, svart-99
Størrelse: C44-C62

2505
SHORTS
Shorts uten fold i front. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med glidelås på høyre side. 
To utenpåliggende baklommer. To benlommer. Venstre benlomme har klaff og innvendig 
mobillomme. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, penner, papir og tommestokk. 
D-ring i front. Hemper under baklommer og benlommer for å feste Inbags i.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: marine-58, khaki-82, stone-83, svart-100
Størrelse: C44–C62
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2556 P. 129

2529 P. 1292528
SHORTS
Shorts i moderne passform. Lommer på begge beina og baklommer med klaff.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64

2554
PIRATBUKSE STRETCH
Piratbukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Benlommer på begge sider med glidelås, telefonlommer på begge sider med borrelås. 
Tomstokklomme på høyre side. Innvendige baklommer. Forbøyde knær. Innvendige lommer 
for knebeskyttere, justerbar i to høydenivåer. Bredere belteløkke bak for å hindre press fra 
beltet. D-ring i front. Skjulte fester for oppheng av lommer i linningen (ref. artikkel 9042). 
Skjult midjeknapp.

Material: 1: 65%polyester, 32%bomull, 3% EOL - 220 g/m2 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex

Farge: svart-99
Størrelse: C44-C62, D84-D120
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Ny! 
Favorittbuksen 5551 er nå tilgjengelig i hvit 
for både menn og damer.
Stretchy og fleksibel, hva mer å be om?
Les mer på s. 132

PAINTERS

Denne kategorien av arbeidere kjennetegnes av hvite 
plagg, rett og slett fordi det er den overveldende 
rådende fargen de jobber med er hvit og flekkene vises 
ikke. Det letter også bruken av sterkere vaskekjemikalier 
uten synlig bleking eller misfarging av plagget. Det tette 
stoffet blokkerer også farge og kitt
fra å blø gjennom.

Som i alle andre kategorier legger vi til stretch der det 
trengs for å gi funksjonelt og stilig arbeidstøy.
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5536
ARBEIDSBUKSE
Malerbukse med stretch i skrittet og knehasen. Ekstra robust stretch på knærne. Lange 
ventilasjonskanaler på utsiden av beina. Forsterkede og sømløse benavslutninger for økt 
slitestyrke. Regulerbare benavslutninger. Forbøyde knær. Knelommer som åpnes innenfra 
med regulerbar knebeskyttelseshøyde.To lårlommer, den høyre med tommestokklomme, 
samt to baklommer. To avtagbare hengelommer.

Material: Materiale 1: 65% polyester, 35% bomull, 235 g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex. Materiale 3: 100% nylon Cordura, 213 g/m2

Farge: hvit-00
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-C156

5551
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH
Arbeidsbukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Sidene 
på toppen er ikke i stretch - dette for å gi buksen bedre stabilitet. Hengelommer med 
Cordura® forsterket innside, hvorav den ene med glidelås. Hengelommene kan fjernes ved 
å sprette en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer på venstre 
side med plass til verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett 
for ID -kortholder. På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. 
Braketter for verktøyholdere. Baklommer i Cordura®, en med klaff med magnetlås. Forbøyde 
knær med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. 
Benavslutningene er forsterket på innsiden med Cordura®, knærne er forsterket med 
Cordura® -stretch for maksimal holdbarhet og bevegelsesfrihet. Mulighet for å feste MOLLE 
-systemer på begge sider.

Material: 1: 91.5% nylon, 8.5% spandex.  
2: 100% polyamid.  
3: 100% polyester.  
4: 65% polyester, 35% bomull.  
5: 89% corudra, 11% spandex

Farge: hvit-00, navy-58, grå-98, svart-99
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156

5530
ARBEIDSBUKSE
Håndverksbukse i slitesterk bomull med lett gramvekt. Hengelommer med ekstra rom og 
ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme med ekstra rom 
og klaff med borrelås. Tommestokklomme med knivholder.  Knebeskyttelseslommer kan 
juseteres i to høyder. Forsterkninger i hengelommer, tommestokklomme og Knebeskyttel-
seslommer. C42-64 kan forlenges med 5 cm ved en fold ved anklene.

Material: 100% bomull, 320 g/m2

Farge: hvit-00, sky blue-53, marine-56, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120
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5537
MALERSHORTS STRETCH
Funksjonsshorts med stretchpanel over setet. Bredere beltehemper på baksiden for å 
unngå trykk fra beltet i bakenden. Hengelommer, forsterket på innsiden med Cordura®. 
Sidelommer. Benlommer med glidelås og indre D-ring, i tillegg til åpne lommer på begge 
sider for telefon og verktøy.

Material: Materiale 1: 65% polyester, 35% bomull, 235 g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex. Materiale 3: 100% nylon Cordura, 213 g/m2

Farge: hvit-00
Størrelse: C44-C62
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5562
SHORTS STRETCH
Shorts i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Sidene øverst er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-for-
sterket innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp 
en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. 
På høyre side er det tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for verktøy-
holdere. Baklommer i Cordura®, en med lokk med magnetisk lukking. Mulighet for å feste 
MOLLE-system på begge sider.

Material: Materiale 1: 91.5 % Nylon, 8.5 % Spandex. Materiale 2: 100 % Polyamid. 
Materiale 3: 100 % Polyester. Materiale 4: 65 % Polyester, 35 % Bomull. 
Materiale 5: 89 % Corudra, 11 % Spandex

Farge: hvit-00, marine-58, grå98, svart-99
Størrelse: C44-C62

NEW!

5556
PIRATBUKSE STRETCH
Piratbukser i full stretch for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Sidene øverst 
er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-forsterket innside, 
hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp en kontrastfar-
get, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med plass til verktøy 
og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. På høyre side er det 
en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for verktøyholdere. Baklommer i 
Cordura®, en med klaff med magnetisk lukking. Forbøyde knær med knebeskyttelseslommer 
som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er forsterket med Cordura®stretch 
for maksimal slitestyrke og bevegelsesfrihet. Mulighet for å feste MOLLE-system på begge 
sider.

Material: Materiale 1: 91.5 % Nylon, 8.5 % Spandex. Materiale 2: 100 % Polyamid. 
Materiale 3: 100 % Polyester. Materiale 4: 65 % Polyester, 35 % Bomull. 
Materiale 5: 89 % Corudra, 11 % Spandex

Farge: hvit-00, svart-99
Størrelse: C44-C62, D84-D120

NEW!NEW!
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3406
FUNKSJONSJAKKE
Herrejakke i et funksjonelt materiale som er vind- og vannavvisende. To brystlommer, den 
venstre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. To sidelommer. En armlomme 
på venstre arm. Innvendig lomme med hull tilpasset for handsfree på venstre side. 
Ventilasjonsglidelås under armene. Snøring i midjen. Regulerbar armavsluttning. Forlenget 
rygg for bedre komfort. Reflekspasspoaler på arm og rygg. Avtagbar og regulerbar hette. 
Fleecefôret krage for ekstra komfort. 
Jakken har VentAir membran (8.000 MVP, 8.000 WP).

Material: 100 % polyester.
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2422
SOFSHELLJAKKE
Softshelljakke med god ventilasjon. To lommer på sidene med glidelås. Påsydd brystlomme 
med glidelås. To innerlommer. Innvendig vindklaff med beskyttelse til haken. Justerbar 
midje.

Material: 96% polyester, 4% spandex
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-5XL

2121
SWEATSHIRT
Sweatshirt med glidelås. Glidelås på sidelommer med softshell forsterkning. Ribbekant i 
mansjetter og i midje.

Material: 55% polyester, 45% bomull. Forsterkning: 100% polyester.
Farge: hvit-00, grå-98, svart-99, svart/svart-999
Størrelse: XS-4XL
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2016
T-SHIRT
T-Shirt i single jersey (farge 10 og 17 i Interlock), moderne passform med dobbel krage 
og rundstrikket nakkebånd.

Material: 100% bomull (farge-10 og 17 i 100% polyester
Farge: gul-10, orange-17, hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogs-

grønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2017
T-SHIRT MED LANG ARM
T- shrit med lang arm i single jersey. Moderne med kroppsnær passform. Dobbel krage 
og rundstrikket nakkebånd. Mansjett ved armavsluttning og god komfort.

Material: 100% bomull (farge-10, 100% polyester)
Farge: hvit-00, gul-10, orange-17, marine-58, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2040
FUNKSJONSPIQUE HERRE
Funksjons pique laget i polyester. Ribbestrikket krage og knappestolpe med tre 
knapper. Det funksjonelle materialet transporterer fuktighet bort fra huden til enhver 
tid. Det betyr at piqueen tørker fort, holder deg fresh og tørr gjennom dagen.

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2030
FUNKSJONS T-SKJORTE
Funksjonell T-skjorte, med rund hals, laget i polyester. Forsterket nakkebånd. 
Materialet transporterer bort fuktighet fra huden, slik at skjorten tørker raskt og du 
holder deg fresh og tørr hele dagen. 100% polyester.

Material: 100% polyester, 135 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-4XL

100% COTTON

100% COTTON
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JAKKER OG GENSERE

Kombiner midjebuksene fra kapitlene Konstruksjon og Transport 
/ Service med en pen t-skjorte, genser og jakke for et komplett 
PROJOB-utseende.

Alle forsterkningene samlet i ett fullpakket kapittel for forbedret 
oversikt. Når det er samlet, blir det tydelig hvor mye vårt utvalg dekker 
når det gjelder funksjonalitet og hvor mange versjoner det er i de 
forskjellige stilene.

Det er et uttrykk som sier «Det er vanskelig å se skogen for alle 
trærne», og dette er grunnen til at vi omorganiserte vårt viktigste 
produktgruppe separat i denne katalogen.

Alle jakker og gensere samlet i ett fullpakket kapittel for forbedret 
oversikt.
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3412 P. 1263406
FUNKSJONSJAKKE
Herrejakke i et funksjonelt materiale som er vind- og vannavvisende. To brystlommer, den 
venstre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. To sidelommer. En armlomme 
på venstre arm. Innvendig lomme med hull tilpasset for handsfree på venstre side. 
Ventilasjonsglidelås under armene. Snøring i midjen. Regulerbar armavsluttning. Forlenget 
rygg for bedre komfort. Reflekspasspoaler på arm og rygg. Avtagbar og regulerbar hette. 
Fleecefôret krage for ekstra komfort. 
Jakken har VentAir membran (8.000 MVP, 8.000 WP).

Material: 100 % polyester.
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

3422
STRETCHJAKKE
En lett jakke i stretchmateriale med stor bevegelsesfrihet. Vannavvisende og vindtett. 
Moderne passform.

Material: 86% polyester, 14% spandex, 225 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

3416
FUNKSJONSJAKKE
Skalljakke med hette og VentAir. VentAir materialet har meget god 
ventilasjonsegenskaper, er vind- og vanntett og meget holdbart. 
Aquaseal®-glidelåser fra YKK® er markedets mest holdbare og er 
100% vind- og vanntett. Store X-ventilasjoner under armene kan 
åpnes fra valgfri side. Stormhette passer over hjelmen og jakkens 
skjæring gir stor bevegelsesfrihet. Justerbare armer og midje

Material: 100% polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL
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4420
JAKKE
Jakke med forbøyde og justerbare armer. To sidelommer med glidelås og snor i midjen. 
Knappestolpe med trykknapper. Lomme med glidelås på nestre bryst og lomme på høyre 
bryst med plass til nøkler og mobiltelefon etc. Feste til ID-kortholder. Fluoriserende overflate 
med refleks på skuldrene.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

4414
SERVICEJAKKE
To brystlommer hvorav høyre lomme har plass til  telefon, penn og feste for ID-kort. Den 
venstre lommen har  glidelås. Glidelås opp til kragen. Innsydde framlommer. Regulerbbar 
midje og armavsluttning. Forlenget rygg. Innerlommer med dokumentlomme.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-3XL

5414
ARBEIDSJAKKE EXTREME
Slitesterk jakke i canvas. To brystlommer, den høyre lommen er til  telefon, penn og feste 
for ID-kortholder. Den venstre er med glidelås. Glidelås opp i kragen. Innsydde framlommer. 
Regulerbar midje og armavsluttninger. Forbøyde armer. Innerlommer med dokumentlomme. 
Cordura detaljer med refleks.

Material: 60% bomull, 40% polyester. Forsterkninger i 100% polyamid 320 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL
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3413 P. 1263407
FÔRET FUNKSJONSJAKKE
Vattert herrejakke i et funksjonelt materiale som er vind- og vannavvisende. Quiltet vattert 
fôr. To brystlommer, den venstre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. 
To sidelommer. En lomme på venstre erme. Innvendig lomme med hull tilpasset for 
handsfree på venstre side. Ventilasjonsglidelås under ermene. Snøring i midjen. Regulerbar 
ermavsluttning. Forlenget rygg for bedre komfort. Reflekspiping på erme og rygg. Avtagbar 
og regulerbar hette. Fleecefôret krage for ekstra komfort. 
Jakken har VentAir membran (8.000 MVP, 8.000 WP).

Material: 100% Polyester
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

4423
FUNKSJONSJAKKE
Vind- og vanntett parkas med pustende egenskaper og tapede sømmer. Vattert polstret 
fôr. Høy krage med avtakbar hette. Sidelommer med klaff. To store brystlommer med 
klaff. Hellang glidelås helt opp til kragen, beskyttet av knepping med skjulte trykknapper. 
Refleksdetaljer for bedre synlighet. Mansjetter med borrelås. Zip med enhåndsgrep i siden. 
Glidelås på innsiden for logomerking.

Material: 100% polyester, 210 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

4424
FUNKSJONSJAKKE 3-I-1
Vind- og vanntett jakke med avtagbar innerjakke. Teipede sømmer. Ytterjakken har toveis 
glidelås i front. Klaffen på utsiden av glidelåsen hindre trekk og inntrengning av fuktighet, 
lukkes med trykknapper. Vertikale brystlommer med vanntette glidelåser, den venstre med 
feste for ID-kortholder. Romslige sidelommer. Justerbar hette i to posisjoner, den er også 
avtagbar. Jakken er justerbar med snøring nederst. Justerbare mansjetter med borrelås og 
innermansjett med tommelgrep. 
 
Lett vattert innerjakke. Sidelommer med glidelås, og brystlomme med innvendig feste for 
ID-kortholder. Innerlomme med glidelås, også telefonlomme som lukkes med borrelås. 
Innerjakken kan fint brukes separat.

Material: 100 % Polyester
Klasse: EN 343 3/2/X
Farge: svart-99
Størrelse: XS-5XL

NEW!
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3423
JAKKE
Lettvektsjakke i quiltfõr. Fungerer som innerjakke til 4411 og 6417.

Material: 100% polyester
Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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2032 P. 1302016
T-SHIRT
T-Shirt i single jersey (farge 10 og 17 i Interlock), moderne passform med dobbel krage og 
rundstrikket nakkebånd.

Material: 100% bomull (farge-10 og 17 i 100% polyester
Farge: gul-10, orange-17, hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, 

grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2019
T-SHIRT
Bomulls T-shirt med varselmateriale på skuldrene.

Material: 100% bomull 180g/m2, varselmateriale 100% polyester 195g/m2

Farge: marine/gul-5810, svart/gul-99, svart/orange-9917
Størrelse: XS-4XL

3010
ACTIVE T-SHIRT
Funksjons T-skjorte i 2-lags interlock strikk. Hurtigtørkende materiale som transporterer 
fukt fra huden 
og sprer den ut i det ytterste laget, såkalt wicking effect. Dette gjør at plagget tørker hurtig, 
og 
at du føler deg tørr hele dagen. Moderne passform. Krympe- og strykefri.

Material: 100% Polyester 180-190 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

100% COTTON

100% COTTON

JA
K

K
ER

 O
G

 G
EN

SE
R

E



5810

9917

99

98

00

35

53

58

66

99

PROJOB Workwear 2023

49

2018
PIQUE
Pikétrøye med kort arm. Ribbestrikket krage og mansjetter. Knappestolpe med tre knapper 
og splitt i sidene. Fluoriserende stoff på skuldrene.

Material: 65% polyester, 35% bomull. Fluoriserende stoff 100% polyester.
Farge: marine/gul-5810, svart/gul-99, svart/orange-9917
Størrelse: XS-4XL

2022
PIKÉ
Moderne piké i stretch med tight passform. Tre knapper, ton-i-to i stolpe. Nakkebånd og 
dekorative sømmer i sidesplitt. Forkrympet og enzymbehandlet for en myk og behagelig 
følelese.

Material: 95% bomull, 5% elastan, 215 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

3011
ACTIVE PIQUE
Funksjonspiké i 2-lags interlockstrikk. Hurtigtørkende materiale som transporterer  fukten 
fra huden og sprer den ut til det ytterste laget. Såkalt wicking effect. Dette gjør at plagget 
tørker hurtig, som holder deg tørr hele dagen. Moderne passform. Krympe- og skrukkefri.

Material: 100% Polyester 180-190 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL
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2017
T-SHIRT MED LANG ARM
T- shrit med lang arm i single jersey. Moderne med kroppsnær passform. Dobbel krage og 
rundstrikket nakkebånd. Mansjett ved armavsluttning og god komfort.

Material: 100% bomull (farge-10, 100% polyester)
Farge: hvit-00, gul-10, orange-17, marine-58, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2020
T-SHIRT MED LANG ARM
Langarmet bomulls T-shirt med varselmateriale på skuldrene.

Material: 100% bomull 180g/m2, varselmateriale 100% polyester 195g/m2

Farge: marine/gul-5810, svart/gul-99, svart/orange-9917
Størrelse: XS-4XL

2125
SWEATSHIRT 100% BOMULL
Rundhalset sweatshirt med fluoriserende stoff på skuldrene for økt synlighet. Ribbestrikke-
de armavslutninger og kant nederst.

Material: 100% bomull 280g/m2, hi-vis materiale 100% polyester, 150 g/m2

Farge: svart/gul-9910, svart/orange-9917
Størrelse: XS-4XL

100% COTTON

100% COTTON

100% COTTON

New color!
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2124
SWEATSHIRT
Sweatshirt med ribbestrikket mansjett.

Material: 100% bomull, 280 g/m2.
Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2121
SWEATSHIRT
Sweatshirt med glidelås. Glidelås på sidelommer med softshell forsterkning. Ribbekant i 
mansjetter og i midje.

Material: 55% polyester, 45% bomull. Forsterkning: 100% polyester.
Farge: hvit-00, grå-98, svart-99, svart/svart-999
Størrelse: XS-4XL

2123
SWEATSHIRT
Sweatshirt med glidelås. Sidelommer med glidelås og fluoriserende skulderparti. Mansjett i 
armer og linning.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: marine/gul-5810, svart/orange-9917
Størrelse: XS-4XL

100% COTTON
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3317
MICROFLEECEJAKKE
Microfleecejakke i mykt teknisk materiale som varmer, og gir maksimal bevegelsesfrihet 
og komfort. Tett passform for bedre plass under en jakke. To sidelommer med glidelås. To 
innelommer. Regulerbar midje. Hull til tommelfinger i armavslutning.

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99, svart/gul-9910
Størrelse: XS-4XL

3318
FLEECEJAKKE
Jakke i kraftig fleece med forsterkninger på skuldrene, albuene og på innsiden av kragen. To 
lommer med glidelås.

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

New color!
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3306
MICROTRØYE
Behagelig langermet funksjonstrøye i polo med moderne passform. Kort glidelås med 
zipguard som beskytter haken. Brystlomme samt sidelomme med glidelås. Brukes over 
T-skjorte og under jakken for alle typer arbeid.

Material: 100% Polyester
Farge: rød-35, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

3307
MICROJAKKE
Behagelig langermet funksjonsjakke med moderne passform. Lang glidelås i front med 
zipguard som beskytter haken. Bryslomme samt sidelomme med glidelås. Brukes over 
T-skjorte og under jakken for alle typer av arbeid.

Material: 100% Polyester
Farge: rød-35, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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3120
HETTEJAKKE
Hettejakke i et komfortabelt teknisk materiale som varmer. Forsterkninger i softshell i 
front, på skuldrene og på hetten. Tight passform for maksimal bevegelsesfrihet og komfort. 
Refleksdetaljer og sidelommer med glidelås. Ekstra mansjett i armavslutninger med 
tommelgrep.

Material: 70% bomull, 25% polyester, 5% spandex
Farge: red-35, navy-58, grey-98, black-99
Størrelse: XS-4XL

3314
FUNKSJONSTRØYE
Mikrofleecetrøye med hette i et behagelig og teknisk materiale som varmer, gir maksimal 
bevegelsesfrihet og komfort. Tight passform for å passe bedre under en jakke. Justerbar 
hette. To sidelommer med glidelås. To lommer. Justerbar midje.

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99, svart/gul-9910
Størrelse: XS-4XL

2130
SWEATSHIRT
Sweatshirt og jakke i ett som blir finere jo mer den brukes. Pelsfiber på innsiden gjør plagget 
varmt og behagelig. Hette med snor. Store framlommer. Strikket mansjett i nerkant og 
armavslutning.

Material: 65% bomull/35% polyester, innside 100% polyester, 430 g/m2

Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

New color!

Nice high loft lining 
in the complete 
garment!
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2116
HOODJAKKE
Hood med glidelås. Softshell-forsterkninger i siden. Sidelommer med glidelås.

Material: 55% polyester, 45% bomull. Forsterkninger: 100% polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

2718
VEST
Vattert vest i vind- og vannavvisende materiale. To brystlommer der den ene har mobillom-
me og åpning til headset. To lommer på innsiden, en med glidelås. Mørke reflekspasspoaler i 
bærestykket. Snor i nederkant med enhåndsgrep.

Material: 100 % polyamid
Farge: stone-83, svart-99
Størrelse: XS-3XL
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5212
FLANELLSKJORTE
Flanellskjorte med to store brystlommer med klaff. Justerbar mansjett med to knapper.

Material: 100 % Bomull  - 160 g/m2

Farge: marine-58
Størrelse: XS-4XL

5213
FLANELLSKJORTE FORET
Flanellskjorte med pilefôr. Lukkes med trykknapper. To store brystlommer med klaff. 
Sidelommer. Justerbar mansjett med to knapper.

Material: 100 % Bomull  - 160 g/m2

Farge: marine-58
Størrelse: XS-4XL

NEW!

NEW!

100% COTTON

100% COTTON

Nice pilé lining 
around torso!
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5205
SKJORTE
Kortermet og funksjonell skjorte uten sidesømmer, hvilket forhindrer sår og irritasjon. 
Skjorten er spesialkonstruert for optimal bevegelsesfrihet i armene. Praktiske brystlommer 
med klaff for Inbags. Skjulte vertikale brystlommer med glidelås som kan fungere som 
sikkerhetslommer. Knepping med trykknapper. Fold i rygg for bevegelsesfrihet.

Material: 100 % bomull 210 g/m2

Farge:	 grafitti-94,	svart-99
Størrelse: XS-3XL

5210
SKJORTE
Funksjonell skjorte uten sidesømmer for å  forhindre sår og irritasjon. Skjorten er 
spesialkonstruerte for optimal bevegelsesfrihet i armene. Praktiske brystlommer med 
klaff og plass til Inbags. Skjulte vertikale brystlommer med glidelås som kan fungere som 
sikkerhetslommer. Knepping med trykknapper. Fold i ryggen for bevegelsesfrihet.

Material: 100 % bomull
Farge: rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-3XL

4201
SKJORTE
Kortermet skjorte med trykknapper. To store brystlommer.  Armkonstruksjon for optimal 
bevegelsesfrihet. Dobbelt stoff over nakke og skuldrer og to folder i ryggen.

Material: 65% polyester, 35% bomull 190 g/m2

Farge:	 grafitti-94,	svart-99,	marine-58
Størrelse: XS-3XL

100% COTTON

100% COTTON
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5203
SKJORTE
Skjorte med trykknapper. To store brystlommer med belg og plass til Inbags. Regulerbare 
mansjetter med to trykknapper. Armkonstruksjon for optimal bevegelsesfrihet. Dobbel ok 
og to folder i ryggen.

Material: 65% polyester, 35% bomull 190 g/m2

Farge:	 marine-58,	grafitti-94,	svart-99
Størrelse: XS-3XL

2219
SKJORTE
“Button down” skjorte. To store brystlommer med plass til Inbags. Åpning til penn på 
venstre brystlomme. Justerbare mansjettknapper med to knapper. Armkonstruksjon for god 
bevegelighet, dobbel bærestykke og to folder i ryggen.

Material: 100 % bomullstwill, 200 g/m2.
Farge:	 marine-58,	grafitti-94,	svart-99
Størrelse: XS-3XL

100% COTTON

JA
K

K
ER

 O
G

 G
EN

SE
R

E



60

VARSELKLÆR
EN ISO 20471



61

VARSELKLÆR
EN ISO 20471

GUIDE
VARSELKLASSER

KLASSE 1
Gir	den	laveste	beskyttelsen.	Den	totale	fluorescerende	overflaten
må være minst 0,14 m2	og	den	reflekterende	overflaten	0,10
m2. Kan brukes hvis du bare har liten kontakt med enkelte biler
og/eller	treg	trafikk.

KLASSE 2
Gir betydelig bedre beskyttelse enn klasse 1, spesielt i dagslys,
skumring	og	tåke.	Den	totale	fluorescerende	overflaten	må	være
minst 0,50 m2	og	den	reflekterende	overflaten	0,13	m2. Klasse 2
er oftest relevant i for eksempel havner, ved jernbaner, byggeplasser,
parkeringsplasser, i lastebiler og i andre områder der
klasse 3 ikke er påkrevd.

KLASSE 3
Gir	maksimal	beskyttelse.	Den	totale	fluorescerende	overflaten
må være minst 0,80 m2	og	den	reflekterende	overflaten	0,20	m2.
Aktuelt	i	nærheten	av	tett	rask	trafikk.

Plaggene er testet av utvalgte testinstitutter, reglene for varselklær
gjelder på alle arbeidsplasser der det er noen form for
trafikk;	veier,	parkeringsplasser,	flyplasser,	havner,	byggeplasser,
gruver osv.
I Sverige, i henhold til den generelle arbeidsmiljøloven, har
arbeidsgiveren en plikt til å skaffe personlig verneutstyr hvis det
er nødvendig, og det er vanligvis arbeidsgiveren/oppdragsgiveren
som bestemmer hvilken beskyttelsesklasse som skal brukes på
arbeidsplassen.
Hva skjer hvis du ikke har riktig verneutstyr? Arbeidstilsynet
har rett til å inspisere arbeidsplasser og kan, etter å ha påpekt
arbeidsgiveren, suspendere en person eller et selskap fra en
arbeidsplass hvis personlige vernetiltak ikke følges i samsvar med
arbeidsmiljøloven.
Større selskaper kontrollerer aktivt arbeidsplassene sine. Hvis
reglene for personlig verneutstyr ikke blir fulgt, vil personen eller
selskapet bli suspendert, og fratatt muligheten til andre jobber i
selskapet.

EN ISO 20471
EN ISO 20471 er den siste oppdateringen av standarden for plagg
med høy synlighet. Etter denne kom, er det ikke lenger mulig å
sertifisere	plagg	i	henhold	til	forrige	EN471.	PROJOB	jobber	gradvis
med å oppdatere alle advarselsplagg i kolleksjonen i henhold
til EN ISO 20471. EN471 er fortsatt fullstendig godkjent for bruk
og vil være i mange år fremover.
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6412
SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 3
3-lags softshell jakke i funksjonsmateriale med vind- og vanntett membran. Materialet har 
en god pustefunksjon og jakke er utstyrt med vannavvisende YKK AquaSeal glidelås i front 
og zip guard for å beskytte haken. En brystlomme og to sidelommer med glidelås. To større 
lommer på innsiden av jakken for dokumenter eller Ipad. Regulerbar midje med snor samt 
armavsluttning med tommelgrep.

Material: 100% Polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: orange/svart-17
Størrelse: XS-4XL
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6423 P. 124

6443
SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 1
Softshelljakke med god pustefunksjon. Glidelås i front med vindklaff. Sidelommer med 
glidelås. Skjærte reflekser for økt fleksibilitet.

Material: 100% polyester, 280 gm2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6415
JAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
HiVis jakke med avtagbar hette og reflekterende detaljer. Justerbar midje og armavslutnin-
bg. Frontpanel med trykknapper. To sidelommer med klaff og glidelås. Brystlommer med 
klaff. Den venstre med feste til ID - kortholder. 
 
ENISO 20471 Klasse 3/2

Material: 75% polyester, 25% bomull, 260 g/m2. 
Materiale 2: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6419
SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Varseljakke i funksjonelt softshellmateriale som er vind- og vannavvisende. To brystlommer, 
den ven-stre med innvendig telefonlomme. Feste til ID-kortholder. To sidelommer. En 
armlome på venstre arm. Innerlommer med hull tilpasset til handsfree på venstre side. 
Ventilasjonsglidelås under armene. Snor i midjen. Justerbare mansjetter i armene. Forlenget 
rygg for god komfort. Reflekspasspoaler på armer og rygg. Avtag- og justerbar hette. 
Fleecefôret krage for økt komfort. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (XS-M; Klasse 2).

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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6442
FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 1
Vind- og vanntett jakke lett stretch-materiale. Teipede sømmer og vanntett glidelås i 
front. Glidelås i front med vindklaff. Sidelommer med glidelås. Skjærte reflekser for økt 
fleksibilitet. Tommelgrep i armavsluttninger.

Material: 100% polyester, 140 gm2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6417
FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
3-lags vind og vanntett jakke med teipede sømmer, avtag-bar hette og transferreflekser. 
Justerbar i enden med snor. Tre laminerte lommer med vanntett glidelås, en på venster 
underarm og to brystlommer, den venstre med hempe for ID-kortholder. Fleecefôrede 
sidelommer med glidelås og to store lommer med klaff. Dobbel vinklaff i front med toveis 
glidelås. Forbøyde armer med justerbar avslutning. 
 
Innerjakke 646444 passer som for, og kan kjøpes seperat.  
EN ISO 20471 Klasse 3

Material: 86% polyester, 14% polyuretan
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS). EN 343 3/3/X
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: XS-4XL

6416
SKALLJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Vind og vanntett skalljakke med god pusteevne. VentAir-materialet i tre lag frigjør fuktighet 
og overskuddsvarme og motstår regn og vind. Teipede sømmer. Vanntette glidelåser, 
glidelåsen i front har en innvendig stormklaff for å forhindre vinddrag, samt beskytte haken. 
Høy krage foran. Brystlomme på høyre side med innvendig brakett for ID-kort. Sidelommer. 
Forlenget rygg. Hetten er justerbar i to posisjoner, og designet for å passe over en hjelm. 
Justerbar midje med snor og justerbare mansjetter med borrelås.

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/3/X
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL
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6130
HETTEJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Hettejakke med pelsfiber på innsiden, noe som gjør den ekstra varm. Sømmer i kontrastfar-
ge. Sidelommer med glidelås. Vertikal brystlomme med glidelås. To innerlommer. Justerbar 
hette. Ribb i nederkant av jakken og i mansjettene ved ermavslutning. Segmenterte 
reflekser fra 3M. I tillegg er det også reflekser over skuldrene.

Material:	 100%	polyester	med	100%	polyester	pälsfiberinsida	-	400	g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S)
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6303
FLEECEJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Jakke i antipillingbehandlet fleece. Glidelås opp i kragen. Brystlomme med glidelås. Softshell 
forsterkninger i armavsluttninger, sidelommer og i enden av jakken. Forbøyde armer og 
tommelgrep. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (S-3XL), Klasse 2 (XS)

Material: 100% Polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS)
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6444
JAKKE EN ISO 20471 KL 3
Lett quiltet jakke med invendig mobillomme. Passer som innerjakke til 4411 og 6417.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: yellow/black-11, orange/black-1799
Størrelse: XS-4XL

Nice high loft lining 
in the complete 
garment!
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6424 P. 1246420
FÔRET SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Varseljakke i funsjonellt softshellmateriale som er vind- og vannavvisende. Quiltet og vattert 
fõr. To bryst-lommer, den vestre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. 
To lommer på innsiden med glidelås, en er større til f. eks. dokumenter. To sidelommer. En 
armlomme på venstre arm. Innerlomme  med hull tilpasset til handsfree på venstre side. 
Ventilasjonsglidelåser under armene. Snor i midjen. Justerbare mansjetter. Forlenget for 
god komfort. Reflekspasspoaler på armer og rygg. Avtagbar og justerbar hette. Fleecefõret 
krage og sdelommer for økt komfort. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (L-3XL), Klasse 2 (XS-M)

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6422
VINTERJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett fôret jakke med avtagbar hette og transferreflekser. Regulerbar midje. 
Justerbar ermavslutning.  Knappestolpe med trykknapper. To fleecefôrede sidelommer med 
glidelås. Brystlomme med klaff, den venstre med loop til id-kortholder. To innelommer med 
borrelås og en innvendig mobillomme med klaff. Åpning for logomerking. 
ENISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS)

Material: 75% polyester, 25% polyuretan. Fôr: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: XS-4XL

6446
FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 1
Fleksibel funksjonsjakke som er vind- og vanntett, med teipede sømmer. Jakkenes fôr er 
fra Primaloft®, som gir den samme følelsen som dun, men med den fordelen at kroppens 
varme fanges i små luftlommer og bevares selv om den er fuktig. Jakken har en toveis 
glidelås foran med slag på utsiden for å forhindre vindtrekk og fuktinntrengning, lukkes 
med trykknapper. Transferreflekser. Vertikale brystlommer med vannavvisende glidelåser, 
venstre med innvendig brakett for ID-kortholder. Sidelommer med mikrofleece. Romslige 
innerlommer, den ene er for mobiltelefon. Justerbar hette som kan tas av. Jakken er 
justerbar med løpesnor nederst. Justerbare mansjetter med borrelås og innvendige 
mansjetter. Fôret kan åpnes.

Material: 100 % Polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1, EN 343 3/1/X
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL
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6418
FÔRET FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett fôret varseljakke med teipede sømmer, avtagbar hette og transfer-
reflekser. Justerbar i midjen og avslutning med snor. Justerbare armer. Klaff i front med 
trykknapper. To fleecefôret sidelommer med klaff og glidelås. Brystlommer med klaff; den 
venstre med hempe for ID-kortholder. To lommer på innsiden med glidelås og en innvendig 
mobillomme med klaff. Fôret kan åpnes for å letter trykke eller brodere. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (S-3XL), Klasse 2 (XS).

Material: 75% polyester, 25% polyuretan
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3. EN 343 3/1/X
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6445
FUNKSJONSJAKKE 3-I-1 EN ISO 20471 KL 3/2
Vind- og vanntettjakke med uttagbar innerjakke. Ytterjakken har toveis glidelås i front - 
dekket med en klaff for å forhindre vind- og vanngjennomtrengning. Klaffen festes med 
trykknapper. Transferreflekser. Vertikale brystlommer med vanntette glidelåser - feste for 
ID-kortkolder på den venstre. Romslige sidelommer. Avtagbar regulerbar hette. Jakken kan 
strammes med snor i nederkant. Regulerbare ermavslutninger med borrelås, og innvendig 
mansjett med tommelgrep. 
Lett quiltet innerjakke. Sidelommer med glidelås, og brystlomme med innvendig feste for 
ID-kortholder. Innerlomme med glidelås og mobillomme. Innerjakken kan også brukes 
separat.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS). EN 343 3/2
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6453
FUNKSJONSJAKKE FORET EN ISO 20471 KLASSE 3
Vind- og vanntett fôret jakke i rip-stop materiale. Teipede sømmer. Toveis glidelås i 
front, med utvendig vindfang for å hindre vindtrekk og vann i å trenge inn. Lukkes med 
trykknapper. To brystlommer med glidelås, venstre med innvendig brakett for ID-kort. 
Sidelommer med glidelås. To innerlommer med glidelås, på venstre side en åpen lomme 
som lukkes med borrelås. Justerbar hette i to posisjoner, hetten er også avtagbar. Justerbare 
mansjetter med borrelås, samt en innvendig mansjett med tommelgrep som stenger vinden 
ute. Justerbar nederkant med snor. Fôret kan åpnes for å lette behandlingen.

Material: 80 % Polyester, 20 % Bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

NEW!
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6129
SWEATSHIRT EN ISO 20471 KL 1
Rundhalset genser med segmenterte reflekser fra 3M.

Material: 80% Bomull, 20% Polyester, 320 g/m2  
HV: 65% Polyester, 35% Bomull, 300 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6120
GENSER EN ISO 20471 KL 1
Hi-vis genser med glidelås opp til kragen. Sidelommer med glidelås. Høy krage for optimal 
komfort. 
 
ENISO 20471 Klasse 1.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 300 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6122
HETTEJAKKE EN ISO 20471 KL 1
Hettejakke i et unikt, teknisk materiale. Forsterkninger i softshell i front, over skuldre og på 
hetten for økt holdbarhet. Tettsittende for maksimal bevegelsesfrihet. Sidelommer med 
glidelås. Romslige innerlommer i mesh. Ekstra mansjett i ermet med tommelgrepet.

Material: 95% polyester, 5% spandex 370 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: svart/gul-11
Størrelse: XS-4XL
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6111 P. 125

6108
SWEATSHIRT EN ISO 20471 KL 3/2
Genser med kontrastfarge over skuldre, på kragen og på mansjettene. Tettsittende 
passform med softshell-stretch i bakenden som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. 
Ribbestrikkede mansjetter. Segmenterte reflekser fra 3M i. I tillegg er det reflekser over 
skuldrene.

Material: 100% polyester - 280 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6109
SWEATSHIRT EN ISO 20471 KL 3/2
Genser med hel, grovtannet glidelås i front. Kontrastfarge over skuldrene, på mansjettene 
og i bakenden. Tettsittende med softshell -stretch i bakenden som gir maksimal bevegelses-
frihet og komfort. Sidelommer med glidelås. Romslige innvendige lommer i mesh. Mansjett 
i softshell-materiale med tommelfingergrep. Segmenterte reflekser fra 3M. I tillegg er det 
reflekser over skuldrene.

Material: 100% polyester - 280 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6110
HETTEJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Hettejakke med hel, grovtannet glidelås i front. Forsterkninger i softshell over skuldrene 
og i hetten, samt i ermene og nederst på ryggen. Tettsittende passform som gir maksimal 
bevegelsesfrihet og komfort. Sidelommer med glidelås. Innvendige lommer i mesh. 
Mansjetter med tommelgrep. Segmenterte reflekser fra 3M. I tillegg er det også reflekser 
over skuldrene. Justerbar hette.

Material: 1: 100% polyester - 280 g/m2 Material 2: 90% nylon, 10% spandex
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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6012 P. 1256009
T-SHIRT EN ISO 20471 KL 2
T-shirt i funksjonsmateriale. Rund hals og forsterket rib i halslinning og nakkebånd. 
Funksjonsmaterialet transporterer hurtig bort fukt fra huden. Dette gjør at plagget tørker 
hurtig, som holder deg tørr og fresch hele dagen. Krympe- og skrukkefri. Transferrefleks for 
økt bevegelighet. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: XS-4XL

6010
T-SHIRT EN ISO 20471 KL 3
Funksjonell T-shirt  med rund hals och forsterket ribbestrikk i hals og nakkebånd. 
Funksjonelt matriale som transporterer  fuktighet og lukt raskt bort fra huden. Dette gjør at 
plagget tørker fort, dermed føler  man seg  tørr og fresh hele dagen. Krymp- og rynkfri. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: S/M, L/XL, XXL/3XL

6013
T-SHIRT EN ISO 20471 KL 3/2
T-skjorte i polyester/bomull som gir en herlig følelse av bomull mot kroppen. Segmenterte 
reflekser fra 3M.

Material: 65% Polyester, 35% Bomull. 180 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul-10
Størrelse: XS-4XL
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6020
T-SKJORTE EN ISO 20471 KL 1
HI-vis t-skjorte som er fukttransporterende og tørker raskt. 
 
ENISO 20471 Klasse 1.

Material: 100% polyester, 140 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6014
T-SHIRT LANGERMET EN ISO 20471 KL 3/2
Langermet t-skjorte i polyester/bomull som gir en herlig følelse av bomull mot kroppen. 
Svart kontrastfarge ved mansjettene for å beskytte mot smuss. Segmenterte reflekser fra 
3M.

Material: 65% Polyester, 35% Bomull. 180 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL
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T-shirt 6010 p. 70
Pant 6527 p.  74
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6008
PIKÉ EN ISO 20471 KL 2
Pikétrøye med ribbestrikket krage og knappestolpe med tre knapper. Funksjonsmaterialet 
transporterer hurtig bort fuktigheten fra huden. Dette gjør at plagget tørker hurtig, som 
holder deg tørr og fresch hele dagen. Krympe- og skrukkefri. Transferrefleks for økt 
bevegelighet. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6011
PIKÉ EN ISO 20471 KL 3
Pikétrøye med kort arm. Ribbstrikket krage og knappstolpe med tre knapper.   Funksjonelt 
matriale som transporterer  fuktighet og lukt raskt bort fra huden. Dette gjør at plagget 
tørker fort, dermed føler  man seg  tørr og fresh hele dagen. Krymp- og rynkfri. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100% polyester, 140g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul-10, oransje-17
Størrelse: S/M, L/XL, XXL/3XL

6015
PIQUE EN ISO 204171 KL 2/3
Pique med segmenterte reflekser fra 3M. Bomull på innsiden for bedre komfort.

Material: 55% Bomull, 45% Polyester. 200 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (XL-4XL), Klasse 2 (XS-L)
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-4XL
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6571
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH EN ISO 20471 KL 2
Arbeidsbukse i stretch for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Fireveis stretch 
over lår og rygg. Sidene på toppen er ikke i stretch - dette for å gi buksen bedre stabilitet. 
Ventilasjonskanaler med glidelås langs begge beina, samt ventilasjon i livet. Benlommer; 
på venstre side med plass til verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås 
og brakett for ID -kortholder. På høyre side er en tommestokk- og verktøylomme med 
knivknapp. Sidelommene er forsterket øverst med Cordura® for å kunne feste målebånd. 
Braketter for verktøyholdere. Mulighet for å feste MOLLE -systemer på begge sider. 
Justerbare beinavslutninger og forbøyde knær. Knebeskyttelseslommer som kan justeres 
i to høyder, åpnes fra innsiden. Beinavslutningene er forsterket på innsiden med Cordura®, 
knærne er forsterket med Kevlar for maksimal holdbarhet. Segmenterte reflekser fra 3M.

Material: Materiale 1: 92% polyester, 8% spandex Materiale 2: 70% polyamide, 18% 
Kevlar, 12% elastane

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/svart-11
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156

6527
HÅNDVERKSBUKSE I 37,5™ TEKNOLOGI EN ISO 20471 KL 2
Arbeidsbukse i full stretch og 37,5™ teknologi. Sidene på toppen er ikke i stretch - dette for 
å gi buksen bedre stabilitet. Moderne passform.  Benlommer på venstre side med plass til 
verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett for ID-kortholder. 
Sidelommer med glidelås. Cordura®-forsterkede hengelommer. På høyre side; tommestokk- 
og verktøylomme med knivknapp. Braketter for verktøyholdere. Baklommer. Ventilasjon 
både på innsiden og utsiden av lårene og i knehasen. Forbøyde knær med knebeskyttel-
seslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er forsterket med 
Cordura® -stretch for maksimal holdbarhet og bevegelsesfrihet.

Material: Materiale  
1: 89% Polyester hvorav 40% 37.5-material, 11% Spandex.  
2: 65% Polyester, 35% Bomull.  
3: 89% Polyamid66, 11% Spandex

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/svart-11
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156

6573
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH EN ISO 20471 KL 2/1
Midjebukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Sidene øverst er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-for-
sterket innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp 
en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. 
På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for 
verktøyholdere. Baklommer i Cordura®, en med klaff med magnetisk lukking. Forbøyde knær 
med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er 
forsterket med Cordura®stretch for maksimal slitestyrke og bevegelsesfrihet. Mulighet for å 
feste MOLLE-system på begge sider. 

Material: 1: 92% polyester, 8% spandex Material 2: 80% polyester, 20% cotton Material 
3: 65% polyester, 35% cotton Material 4: 89% polyamide, 11% spandex 
Reinforcements: 100% polyamide, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-62, D84-D120, C146-156
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6519 P. 1256506
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Midjebukse i smuss og vannavvisende materiale. To hengelommer som kan puttes bort, 
en med ekstra lommer og en med verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 
100% Cordura®. Dobbelt stoff over lårene. Lårlommer med telefonlomme, pennelomme 
og verktøyslomme. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. Meterstokklomme med 
verktøyslomme og knivknapp. Kneforsterkninger i Cordura®, åpning innen i fra og justerbar 
høyde av knebeskyttelsene. Forbøyde knær. Forsterket lengst ned på naksiden av bena med 
Cordura®. Ekstra brede baklommer. Baklommer og benlommer med hemper til Inbags. 
 
ENISO 20471 Klasse 2

Material: 68% polyester 32% bomull. Forsterkninger i 100 % polyamid, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

6513
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 2/1
HIVis bukse med Cordura stretch. To avtagbare hengelommer som kan pakkes sammen. 
En med ekstra lomme og en med verktøyhemper. Spikerlommer forsterket med Cordura. 
Dobbelt stoff over lår. Benlomme med telefonlomme, pennholder og verktøylomme. To 
justerbare hammerholdere. To D-ringer. Knebeskyttere i polyamide, åpning fra utsiden. 
Knebeskytterne kan justeres i høyden. Forbøyde knær. Ekstra store baklommer. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 75% polyester, 25% bomull, 260 g/m2. 
Materiale 2: 100% polyamide, 320 g/m2.

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

6501
SERVICEBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Arbeidsbukse med ”flat front”. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med glidelås på høyre 
side. To benlommer med pennerom, venstre med plass for mobil. Tommestokkslomme. 
Polyamidforsterkninger i framkant av lommene, nedre del av baklommene, forsterket 
kant på tommestokklomme, penn- og polyamidforsterkning i nedre del av Benlomme og i 
nederkant bak av bukse. Knebeskyttelseslommer på innsiden. Hemper under baklommer og 
benlommer å feste Inbags i. Maks 50 vask i 60°C. 
 
ENISO 20471 Klasse 2

Material: 68% polyester 32% bomull. Forsterkninger i 100 % polyamid, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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6540
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Midjebukse med stretch for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Fireveis stretch 
over lår og bak. Sidene på toppen er ikke i stretch - dette for å gi buksen bedre stabilitet. 
Hengelommer med Cordura®-forsterket innside, hvorav den ene med glidelås. Hengelom-
mene kan fjernes ved å sprette en kontrastfarget, skjult tråd. Benlommer på venstre side 
med plass til verktøy og penn, samt en mobiltelefonlomme med magnetlås og brakett for 
ID -kortholder. På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. 
Braketter for verktøyholdere. Forbøyde knær. Knebeskyttelseslommer som kan justeres i to 
høyder, åpnes fra innsiden. Cordura®-forsterkning over knær, lår, baklommer, bunnen av bena 
og på hengelommene. Segmenterte reflekser fra 3M.

Material: 1: 92% polyamid, 8% spandex.  
2: 100% polyamid.  
3: 80% polyester, 20% bomull - 245 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-62, D92-D120, C146-156

6525
MIDJEBUKSE EXTREME EN ISO 20471 KLASSE 1
Midjebukse med et ergonomisk vattert bærestykke bak som gir god komfort.  
 
Hengelommer med Cordura®-forsterket innside. Den venstre hengelommen kommer med 
ekstra lommer, hvorav en med glidelås. Høyre hengelomme kommer med verktøyholder.  
Benlomme på venstre side kommer med klaff som lukkes med trykknapp, innvendig 
telefonlomme og ID-kortholder. Høyre side kommer med en lomme for tommestokk og en 
verktøylomme med knivknapp.  
Baklommer med klaff. To justerbare hammerhanker, en på hver side. To D-ringer, festet 
til linningen. Cordura® stretchstoff i skritt gir ubegrenset bevegelse. Samme stretch-stoff 
i knehasene og over knærne slik at kneputene lett kan justeres. Forbøyde knær for økt 
komfort. Knærne er forsterket med Kevlar for økt slitestyrke. Knebeskyttelseslommer som 
kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Hengelommer, baksiden av leggene og knærne 
er forsterket med Cordura® som gir økt slitestyrke. 

Material: 60% cotton, 40% polyester Reinforcements: 100% polyamid, Cordura® - 360 
g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/svart-11
Størrelse: C44-C62, D84-D120, C146-C156

6502
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
To utenpåliggende  spikerlommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer og en med 
verktøyshemper. lommene er forsterket med 100% polyamid. Benlommer med telefonlom-
me, penn- og verktøyslomme. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. Meterstokkslom-
me med verktøyslomme og knivknapp. Kneforsterkninger i polyamid, åpning fra innsiden og 
regulerbar høyde av knebeskyttelsene. Forbøyde knær. Forsterket i nederkant på baksiden 
av buksen med polyamid. Romslige baklommer. Baklommer og benlommer har hemper for 
Inbags. Maks 50 vask i 60°C. 
 
ENISO 20471 Klasse 1

Material: 65 % polyester, 35 % bomull, 245 g/m2 Forsterkninger: 100% polyamid, 
Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

NEW!

New color!
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6522
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
To hengende spikerlommer, en med ekstra lommer og en med verktøyholder. Spikerlom-
mene er forsterket med 100% Cordua®. Lommer på låret til telefon, blyant og verktøy. 
To justerbare hammerholdere. To D-ringer. Tommestokklomme med verktøylomme og 
knivknapp. Knelommer i Cordua® som åpnes fra innsiden. Justerbare knebeskyttere.  
Forbøyde knær. Cordua® forsterket nederst på bena. Ekstra brede baklommer. Lommeklaffer 
på venstre baklomme. Baklommer og benlommer har hemper for Inbags. Feste for 
ID- kortholder. 
 

ENISO 20471 Klasse 1.

Material: 100% bomull. Forsterkninger: 100% polyamid, Cordura®.

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-C62, D84-D120, C146-C156

6528
SERVICEBUKSE STRETCH EN ISO 20471 KL 1
Servicebukse med god bevegelighet. Stretchstoff bak på setepartiet, i skrittet og over 
knærtne som gir ekstra god bevegelighet. To benlommer med glidelås. Feste til hengelom-
mer.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 230g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex, 245g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156

6523
SERVICEBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Arbeidsbukse uten fold i front. Sidelommer, sikkerhetslomme med glidelås på høyre side og 
nøkkellomme med D-ring på venstre side. To baklommer. To benlommer. Venstre benlomme 
og klaff og mobilomme innvendig loop for ID-kortholder og en lomme med glidelås. Høyre 
benlomme for mobiltelefon, penner, papir og tommestokk. Innvendige knebeskyttelseslom-
mer. 
 
ENISO 20471 Klasse 1.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-C62, D84-D120, C146-C156

100% COTTON
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6507
SERVICEBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Bukse med stretch bak for beste komfort. Ingen baklommer og bred hempe for å unnvike 
trykk ved korsryggen. En bukse som er tilpasset for lange arbeidsdager i sittende 
arbeidsstilling. Av materiale som er smuss- og oljeavvisende. Cordura®-forsterkninger over 
lår, på benlommer, i framkant av lomme og nederkant bak på buksen. Dype sidelommer, 
elastisk og hemper i midjen. To sidelommer hvorav en med klaff og mobillomme på innsiden, 
pennelomme og plass for verktøy i høyre sidelomme. Hemper under lommene for å feste 
Inbags. Maks 50 vask i 60°C. 
 
ENISO 20471 Klasse 1

Material: 68% polyester 32% bomull. Forsterkninger i 100 % polyamid, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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6203
KJELEDRESS EN ISO 20471 KL 3
Kjeledress med mange funsjonelle lommer. Lårlommer og baklommer med klaff og borrelås. 
Tommestokklomme med knivholder, brystlomme med ID-kortholder og telefonlomme med 
glidelås. Regulerbar midje og muliget for belte. Regulerbare bein- og armavsluttninger med 
borrelås. Innvendige lommer for knebeskyttere reguerbar i to høyder.

Material: 75% polyester, 25% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klass 3
Farge: gul/marine-10
Størrelse: C44-C62

6202
FORET KJELEDRESS EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett kjeledress med mange funsjonelle lommer. Lårlommer og baklommer 
med klaff og borrelås. Tommestokklomme med knivholder, brystlomme med ID-kortholder 
og telefonlomme med glidelås. Regulerbar midje og muliget for belte. Regulerbare bein- og 
armavsluttninger med borrelås, og snølås i beinavsluttningen. Glidelås på utsiden av beina 
opp tll hoftehøyde for lettere av- og påtagning. Innvendige lommer for knebeskyttere 
reguerbar i to høyder.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10
Størrelse: C44-C62, D96-D120

6514
VINTERBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Fõret bukse. Forhøyet rygg for å motvirke glipper. Regulerbar midje. Sidelommer. Benlomme 
med telefonlomme og klaff på høyre side. Meterstokk lomme på venstre lår. Baklomme med 
klaff. Glidelås på ben. Innvendige knelommer. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 100% polyester. Forsterkninger i 100% polyamid, 100% polyester fõr
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2. EN 343 3/1/X
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62, D84–D120, C146–C156
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6503
SHORTS EN ISO 20471 KL 2/1
To hengende spikerlommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer og med verktøys-
hemper. Spikerlommene er forsterket med 100% polyamid. Benlommer med telefonlomme, 
penn- og verktøyslomme. To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. Tommestokkslomme 
med verktøyslomme og knivknapp. Romslige baklommer. Baklommer og benlommer har 
hemper for Inbags. Maks 50 vask i 60°C. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 68 % polyester, 32 % bomull. Forsterkninger i 100 % polyamid
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: C44–C62

6575
SHORTS STRETCH EN ISO 20471 KL 2/1

Material: 1: 92% polyester, 8% spandex Material 2: 80% polyester, 20% cotton Material 
3: 100% polyamide Reinforcements: 100% polyamide, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-C62

NEW!
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6510
PIRATBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Piratbukse med to hengende spikerlommer som kan puttes bort, en med ekstra lommer 
og en med verktøyshemper. Spikerlommene er forsterket med 100% polyamid. Dobbelt 
stoff over lårene. Lårlommer med telefonlomme, penn- og verktøyslomme. To regulerbare 
hammerhanker. To D-ringer. Meterstokk med verktøyslomme og knivknapp. Kneforster-
kninger i polyamid som åpnes fra innsiden og regulerbar høyde på knebeskyttelsene. 
Forbøyde knær. Romslige baklommer. Baklommer og lårlommer har hemper for Inbags. 
Maks 50 vask i 60°C. 
 
ENISO 20471 Klasse 2

Material: 68% polyester 32 % bomull. Forsterkninger i 100 % polyamid, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17
Størrelse: C44–C62

6577
PIRATBUKSE EN ISO 20471 KL 2/1
Piratbukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Sidene øverst er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-for-
sterket innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp 
en kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. 
På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for 
verktøyholdere. Baklommer i Cordura®, en med klaff med magnetisk lukking. Forbøyde knær 
med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er 
forsterket med Cordura®stretch for maksimal slitestyrke og bevegelsesfrihet. Mulighet for å 
feste MOLLE-system på begge sider.

Material: 1: 92% polyester, 8% spandex Material 2: 80% polyester, 20% cotton Material 
3: 100% polyamide Reinforcements: 100% polyamide, Cordura®

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: C44-C62, D84-C120

NEW!
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6450
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Funksjonell lag-3 jakke, i vind- og vanntett materiale. Teipede sømmer. Ventair-materiale, 
som betyr at jakken har utmerket pusteevne og er behagelig å ha på. Vanntett glidelås foran, 
med innvendig vindklaff og hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Brystlomme på høyre 
side med innvendig brakett for ID-kort. Forlenget rygg. Refleksdetaljer for økt synlighet. 
Justerbar hette med snor. Justerbare mansjetter med borrelås og justerbar midje med 
snøring.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/3/X
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6550
REGNBUKSE EN ISO 20471 KL 2/1
Vind- og vanntette bukser med god pusteevne og teipede sømmer. Elastisk midje med 
snor. Sidelommer på begge sider. Glidelåser langs bena for å gjøre det lettere å kle av og på, 
dekket med klaff - også justerbar bredde med borrelås.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2 (L-4XL), Klasse 1 (XS-M). EN 343 3/3/X
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6466
FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett jakke med god pusteegenskaper, teipede sømmer. Skrå brystlomme med 
mobillomme og åpning for headset. Vannavstøtende glidelås i brystlommen. Krage med 
avtagbar, innfeldt hette. To sidelommer. Regulerbar snor. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100 % polyester Fór: 100 % polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3. EN 343 3/3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-3XL
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6403
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3
100 cm lang. Regulerbar hette. Regulerbare armavsluttninger. Sydde og sveisede sømmer. 
 
ENISO 20471 Klasse 3

Material: Polyuretanbelagt polyamidtrikå
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/marine-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6431
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Regnjakke med tapede sømmer. Justerbar og avtagbar hette. Frontlommer med klaff. 
Reflekterende detaljer. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100% pu. Materiale 2: 100% polyester, 170g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL) Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/1
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6504
REGNBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Elastisk midje samt regulerbar snor. Regulerbare benavsluttning. Sydde og sveisende 
sømmer.  
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: Polyuretanbelagd polyamidtrikå
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-3XL
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6709
REFLEXVEST EN ISO 20471 KL 2
Enkel vest med glidelås i front.

Material: 100% polyester, 125 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: ONE SIZE

6703
REFLEKSVEST EN ISO 20471 KL 2
En enklere klasse 2 vest med borrelåsåpning.

Material: 100 % polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: ONE SIZE

6702
REFLEKSVEST EN471 KL 3
En størrelse. Regulerbar i ryggen. Framlommer. Telefonlomme. Glidelås i front. 
 
EN471 Klasse 3.

Material: 100 % polyester
Klasse: EN471 Klasse 3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: ONE SIZE
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6707
REFLEKSVEST EN ISO 20471 KL 3
Finnes i tre størrelser. Glidelås i front. To brystlommer. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100 % polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: S/M, L/XL, XXL/3XL

6704
HÅNDVERKSVEST EN ISO 20471 KL 2
Vest som har ett belte med regulerbar spenne, som gir mindre belastning og gjør at plagget 
sitter på plass. Toveis glidelås i front. To D-ringer. Brede skulderbånd som reguleres trinnvis 
med borrelås. To løst hengende brystlommer med penn- ov verktøyslomme som kan 
kneppes fast. Skjulte innerlommer for hansker eller dokumenter. Knapp og hempe for kniv 
på hver side. Fire løst hengende spikerlommer. Spikerlommene i front har ekstra lommer, 
hvorav en med verktøyshemper. Spikerlommer er forsterket med 100% Cordura®. To 
regulerbare hammerhanker. Justerbar i sidene. 
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: 65% polyester, 35 % bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-4XL

6711
REFLEKSVEST EN ISO 20471 KL 2
Vest i fluoriserende materiale med høy hals. Slitesterkt og smidig materiale. Klaff med 
borrelås og skjult glidelås i front. Brystlommer med klaff, og to sidelommer med glidelås. 
Innstramming i midjen med borrelås. Brede reflekser også over skuldrene for høy synlighet.

Material: 75% polyester, 25% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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Guide 
EN 343
 
Klær	som	har	EN	343-sertifisering	er	testet	for	beskyttelse	mot	
dårlig vær.

Den siste versjonen av EN 343:2019 innebærer testing av 
sømmer for vanngjennomtrengning i klasse 1-4 og motstand mot 
vanndamp klasse 1-4, med 4 som høyeste klasse. Plaggene skal 
oppnå resultater på begge testene for å kunne merkes med EN 
343-symbolet.

- Beskyttelse mot inntrenging av vann: 1-4, hvor klasse 4 gir
beste vanntetthet
- Vanndampmotstand (pusteevne): 1-4, der klasse 4 gir den beste 
pusteevnen
- Effekt av høytrykksvanndråper ovenfra (dette er valgfritt) 
 
Resultatene påvirkes av plaggets konstruksjon, hvor et ufôret plagg 
kan oppnå EN 343 4/4 mens et fôret plagg
med samme ytterstoff (men med fôr som påvirker gjennomtrengning 
av fuktighet) oppnår kun EN 343 4/1.

Forrige standard hadde kun 3 klasser, disse har det nå vært utvidet 
med	en	fjerde	klasse	som	krever	høyere	resultat.	Klær	sertifisert	i	
henhold til EN 343 fortsetter å gjelde. PROJOB Workwear
vil	kontinuerlig	oppdatere	sertifiserte	plagg. 
 
Vannmotstand (WP)
Klasse	1	≥	8000	Pa
Klasse	2	≥	8000	Pa	materiale	etter	forbehandling
Klasse	3	≥	13	000	Pa	materiale	etter	forbehandling
Klasse	4	≥	20	000	Pa	materiale	etter	forbehandling

Vanndampmotstand (Ret)
Pustefunksjonen er indikert i RET-verdi. Jo lavere RET verdi, jo bedre 
pustefunksjon.

Klasse 1 Ret > 40
Klasse	2	25	<	Ret	≤	40
Klasse	3	15	<	Ret	≤	25
Klasse	4	Ret	≤	15

FUNCTIONAL CLOTHES
& UNDERWEAR
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6416
SKALLJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Vind og vanntett skalljakke med god pusteevne. VentAir-materialet i tre lag frigjør fuktighet 
og overskuddsvarme og motstår regn og vind. Teipede sømmer. Vanntette glidelåser, 
glidelåsen i front har en innvendig stormklaff for å forhindre vinddrag, samt beskytte haken. 
Høy krage foran. Brystlomme på høyre side med innvendig brakett for ID-kort. Sidelommer. 
Forlenget rygg. Hetten er justerbar i to posisjoner, og designet for å passe over en hjelm. 
Justerbar midje med snor og justerbare mansjetter med borrelås.

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/3/X
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11
Størrelse: XS-4XL

6450
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Funksjonell lag-3 jakke, i vind- og vanntett materiale. Teipede sømmer. Ventair-materiale, 
som betyr at jakken har utmerket pusteevne og er behagelig å ha på. Vanntett glidelås foran, 
med innvendig vindklaff og hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Brystlomme på høyre 
side med innvendig brakett for ID-kort. Forlenget rygg. Refleksdetaljer for økt synlighet. 
Justerbar hette med snor. Justerbare mansjetter med borrelås og justerbar midje med 
snøring.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL), Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/3/X
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6550
REGNBUKSE EN ISO 20471 KL 2/1
Vind- og vanntette bukser med god pusteevne og teipede sømmer. Elastisk midje med 
snor. Sidelommer på begge sider. Glidelåser langs bena for å gjøre det lettere å kle av og på, 
dekket med klaff - også justerbar bredde med borrelås.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2 (L-4XL), Klasse 1 (XS-M). EN 343 3/3/X
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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6466
FUNKSJONSJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett jakke med god pusteegenskaper, teipede sømmer. Skrå brystlomme med 
mobillomme og åpning for headset. Vannavstøtende glidelås i brystlommen. Krage med 
avtagbar, innfeldt hette. To sidelommer. Regulerbar snor. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100 % polyester Fór: 100 % polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3. EN 343 3/3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-3XL
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6403
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3
100 cm lang. Regulerbar hette. Regulerbare armavsluttninger. Sydde og sveisede sømmer. 
 
ENISO 20471 Klasse 3

Material: Polyuretanbelagt polyamidtrikå
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/marine-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6431
REGNJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Regnjakke med tapede sømmer. Justerbar og avtagbar hette. Frontlommer med klaff. 
Reflekterende detaljer. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100% pu. Materiale 2: 100% polyester, 170g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (M-4XL) Klasse 2 (XS-S). EN 343 3/1
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6504
REGNBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Elastisk midje samt regulerbar snor. Regulerbare benavsluttning. Sydde og sveisende 
sømmer.  
 
ENISO 20471 Klasse 2.

Material: Polyuretanbelagd polyamidtrikå
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-3XL
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3416
FUNKSJONSJAKKE
Skalljakke med hette og VentAir. VentAir materialet har meget god 
ventilasjonsegenskaper, er vind- og vanntett og meget holdbart. 
Aquaseal®-glidelåser fra YKK® er markedets mest holdbare og er 
100% vind- og vanntett. Store X-ventilasjoner under armene kan 
åpnes fra valgfri side. Stormhette passer over hjelmen og jakkens 
skjæring gir stor bevegelsesfrihet. Justerbare armer og midje

Material: 100% polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

3425
REGNJAKKE
Funksjonell lag-3 jakke, i vind- og vanntett materiale. Teipede sømmer. Ventair-materiale, 
som betyr at jakken har utmerket pusteevne og er behagelig å ha på. Vanntett glidelås foran, 
med innvendig vindklaff og hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Brystlomme på høyre 
side med innvendig brakett for ID-kort. Forlenget rygg. Refleksdetaljer for økt synlighet. 
Justerbar hette med snor. Justerbare mansjetter med borrelås og justerbar midje med 
snøring.

Material: 100% polyester
Klasse: EN 343 3/3/X
Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

3512
REGNBUKSE
Vind- og vanntette bukser med god pusteevne og teipede sømmer. Elastisk midje med 
snor. Sidelommer på begge sider. Glidelåser langs bena for å gjøre det lettere å kle av og på, 
dekket med klaff - også justerbar bredde med borrelås.

Material: 100% polyester
Klasse: EN 343 3/3/X
Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL
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4430
REGNJAKKE
Sydde, sveisede og teipede sømmer. Regulerbar og avtagbar hette med trykknapper. 
Lommer i front med klaff. Refleks i nederkant av armer og jakke.

Material: 58 % PVC. 27 % Polyester, 15 % PU
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

4530
REGNBUKSE
Sydde, sveisede og teipede sømmer. Borrelås i midjen og lommeåpninger i front med klaff 
og lommeposer i mesh for ventilasjon. Refleks ved benavsluttning.

Material: 58 % PVC. 27 % Polyester, 15 % PU
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL
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3105
UNDERTRØYE ADVANCED
Funksjonstrøye med rund hals i et tøft design. Kroppsnær passform som holder stoffet 
i konstant kontakt med huden. Elastisk for optimal bevegelighet. Kroppstilpassede 
klimasoner gir optimal kroppstemperatur for maksimal prestasjonsevne. Ingen sømmer 
rundt stammen for å undvike gnaging og irritasjoner.

Material: 52% Polyamid, 42% Polyester, 6% Elastane
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

3505
STILLONGS ADVANCED
En funksjonell stilongs  i tøft design. Kroppsnær passform som holder stoffet i konstant 
kontakt med huden. Elastisk for opptimal bevegelighet. Kroppstilpasset klimasoner gir 
optimal kroppstemperatur for maksimal ytelse.

Material: 52% Polyamid, 42% Polyester, 6% Elastane.
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL
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Inside and out
Underwear in three different qualities, one for every situation. 

Yellow themed underwear is for everyday wear. 

Orange are advanced underwear with body mapped climate zones 
for excellente body temperature, during maximum performance.  

Red is for our warmest quality made of merino wool, that keeps you 
warm under the toughest cold. 

Neither of our underwears has got side seams 
to	prevent	chafing	and	irritation!

Underwear
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3101
UNDERTRØYE
Funksjonell trøye med rund hals. Sitter tett mot kroppen. Raglanarmer. Forlenget bak. Ingen 
søm i sidene for å undvike sår og irritasjon. Mansjett i enden av armene. Tofarget med 
flatlocksømmer i avvikende farge.

Material: 100 % polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

3103
UNDERTRØYE MED POLO
Funksjonell trøye med med polo. Sitter tett mot kroppen. Kort glidelås i front med zipguard, 
som beskytter haken mot gnaging. Raglanarmer. Forlenget bak. Ingen søm i sidene for 
å undvike sår og irritasjon. Mansjett i armavsluttning. Tofarget med flatlocksømmer i 
avvikende farge.

Material: 100 % polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL

3501
STILLONGS
Funksjonsstilongs. Passform som følger kroppens bevegelser. Sitter tett mot kroppen for 
optimal ventilasjon. Elastisk midje. Mansjett i benavsluttningen.

Material: 100 % polyester
Farge: svart-99
Størrelse: XS-3XL
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3106
TRØYE  I ULL
Funksjonstrøye med rund hals. Kroppsnær.  Forlenget rygg. Sømløs på sidene. Ribbestrikket 
i erm.

Material: 80% ull, 20% polyamid, 220g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

3107
TRØYE MED HØY HALS OG GLIDELÅS
Funksjonstrøye med høy hals og glidelås. Kroppsnær. Forlenget rygg. Sømløs på sidene.
Ribbestrikket i arm.

Material: 80% ull, 20% polyamid, 220g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL

3506
LONGS I ULL
Funksjons longs. Kroppsnær. Elastisk midje. Ribbestrikket nederst på benet.

Material: 80% ull, 20% polyamid, 220g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: XS-4XL
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PRIO SERIES

PRIO. Det er en forkortelse for Priority. Når du fortsatt vil 
ha den enkle grunnleggende kvaliteten og funksjonen, men 
ikke må ha alle detaljene og funksjonaliteten til dyrere arbe-
idstøyet på markedet. Hvis du utelater én av mange lommer, 
hvis du flytter en søm eller utelater en løkke: Alt påvirker 
kostnadene. Da vi opprettet PRIO, prioriterte vi bare
nødvendighetene og utelot mange av de ”gode å ha”-
tingene. Det vi har fått er slitesterke og funksjonelle plagg 
til en lavere pris. Noe mange bedrifter ser etter og vi gjerne 
kan tilby.
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FUNKSJONELLE JAKKER

JAKKER TIL ALLE VÆRFORHOLD

Vi fremhever fire PRIO-jakker på denne siden: To med 
høy synlighet, en med fôr, og en uten. Og to solide 
fargede jakker med refleksdetaljer, også med og uten 
fôr.

Ekstra funksjonalitet for alle jakkene er avtakbare hetter, 
justerbar midje/mansjetter og vanntetthet, ettersom alle 
jakkene er sertifisert i henhold til EN 343, standarden 
for vind- og vannmotstand.

UFÔRET 
ART. NR 6440

FÔRET 
ART. NR 6441

Vind- og vanntett med forseglede
sømmer

Sertifisert i henhold til EN 343

Gode områder for transfertrykk

Avtakbar hette
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FUNKSJONELLE JAKKER

UFÔRET
ART. NR 4440

FÔRET
ART. NR 4441

Vind- og vanntett med forseglede
sømmer

Sertifisert i henhold til EN 343

Gode områder for transfertrykk

Avtakbar hette
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5570
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH
Håndverksbukse med hengelommer, en med glidelås. Baklommer med klaffer og borrelås. 
Benlomme med ekstra rom og klaff med borrelås. Tommestokklomme med knivholder. 
Forsterkning i hengelommer, tommestokklommen og knebeskyttelseslommene. 
Stretch-partier i skrittet og bak knærne. Reflekterende detaljer på utsiden av bena. 
Forbøyde knær med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra 
innsiden. C42-C64 kan forlenges med 5 cm gjennom en fold i benavslutningen.

Material: 65% Polyester, 35% Bomull. 245 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

5530
ARBEIDSBUKSE
Håndverksbukse i slitesterk bomull med lett gramvekt. Hengelommer med ekstra rom og 
ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme med ekstra rom 
og klaff med borrelås. Tommestokklomme med knivholder.  Knebeskyttelseslommer kan 
juseteres i to høyder. Forsterkninger i hengelommer, tommestokklomme og Knebeskyttel-
seslommer. C42-64 kan forlenges med 5 cm ved en fold ved anklene.

Material: 100% bomull, 320 g/m2

Farge: hvit-00, sky blue-53, marine-56, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

5531
HÅNDVERKSBUKSE
Håndverksbukse i lettstelt polyester/bomull som beholder både farge og form. 
Hengelommer med ekstra rom og ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff 
og borrelås. Lårlomme med ekstra rom og klaff med borrelås. Tommestokklomme med 
knivholder.  Knebeskyttelseslommer kan justeres i to høyder. Forsterkninger i hengelommer, 
tommestokklomme og Knebeskyttelseslommer. C42-64 kan forlenges med 5 cm ved en 
fold ved anklene.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

100% COTTON

P
R

IO
 S

ER
IE

S.
 



PROJOB Workwear 2023

35

53

58

66

82

98

99

58

53

66

82

98

99

35

35

53

58

66

82

98

99

103

5532
SERVICEBUKSE
Servicebukse i lettstelt polyester/bomull som beholder både farge og form. Baklommer 
med klaff og borrelås. Lårlomme med ekstra rom og klaff med borrelås. Tommestokklomme 
med knivholder.  Knebeskyttelseslommer kan juseteres i to høyder. Forsterkninger i 
hengelommer, tommestokklomme og Knebeskyttelseslommer. C42-64 kan forlenges med 
5 cm ved en fold ved anklene.

Material: 65% polyester, 35% Bomull
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

5535
HÅNDVERKSHORTS
Håndverkshorts i lettstelt polyester/bomull som beholder både farge og form. Hengelom-
mer med ekstra rom og glidelås. Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme med ekstra 
lomme og klaff med borrelås. Tommestokklomme med knivholder.  Knebeskyttelseslommer 
kan juseteres i to høyder. Forsterkninger i hengelommer og tommestokklommen.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-64

2530
SERVICEBUKSE
Lettstelt polyester/bomull som beholder farge og form. Romslige framlommer. Baklommer 
og lårlomme med klaff. Tommestokklomme. C42-64 kan forlenges med 5 cm med en fold 
nederst på beinet.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120
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5437
JAKKE BOMULL
Servicejakke med glidelås opp i kragen i front, med innvendig vindklaff for å hindre 
trekk, samt hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Fleecefôr i kragen gir god komfort. 
Brystlommer, i venstre brystlomme er det et indre feste for ID-kort. Sidelommer med 
glidelås. Romslige innerlommer, også en innvendig telefonlomme som lukkes med borrelås. 
Forlenget i ryggen. Justerbare mansjetter med borrelås. Fluorescerende stoff og reflex over 
skuldrene gir økt synlighet. Kommer også med reflekspiping i nederkant rygg og på lommer 
i front.

Material: 100 % Bomull, 320 g/m2

Farge: gul/marine-5810, gul/svart-9910
Størrelse: XS-4XL

5427
SERVICEJAKKE
Servicejakke med glidelås opp i kragen i front, med innvendig vindklaff for å hindre 
trekk, samt hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Fleecefôr i kragen gir god komfort. 
Brystlommer, i venstre brystlomme er det et indre feste for ID-kort. Sidelommer med 
glidelås. Romslige innerlommer, også en innvendig telefonlomme som lukkes med borrelås. 
Forlenget i ryggen. Justerbare mansjetter med borrelås. Reflekspiping i nederkant bak og på 
frontlommene for økt synlighet. Fôret kan åpnes for å forenkle trykk og brodering.

Material: 65 % Polyester, 35 % Bomull - 245 g/m2

Farge: gul/marine-5810, gul/svart-9910
Størrelse: XS-4XL

5425
SERVICEJAKKE
Lett arbeidsjakke i polyester/bomull som er lett å vedlikeholde. To brystlommer, D-ring i 
venstre brystlomme til ID-kort. Glidelås i halsen med innvendig vindbeskyttelse. Innsydde 
frontlommer med glidelås og forsterket kant. Tre innerlommer, hvorav en til mobiltelefon. 
Regulerbare armavslutninger. reflekser foran og bak. Forlenget rygg.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-5XL

100% COTTON

NEW!

NEW!
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Jacket 5425 p. 104

4440
FUNKSJONSJAKKE
Vind- og vanntett skalljakke med teipede sømmer. To-veis glidelås i front med klaff og 
trykknapper som beskytter mot regn og vind. Doble brystlommer, to med klaff og borrelås 
og to med vanntette glidelåser. ID-kortholder på ventre side. Sidelommer med glidelås og 
fleecefôr. Tre romslige innerlommer, to med glidelås. Avtagbar justerbar hette med snor. 
Justerbare mansjetter med borrelås, og justerbar midje med snøring. Fôr kan åpnes for 
enklere å trykke og brodering.

Material: 100% polyester
Klasse: EN 343 3/3
Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2422
SOFSHELLJAKKE
Softshelljakke med god ventilasjon. To lommer på sidene med glidelås. Påsydd brystlomme 
med glidelås. To innerlommer. Innvendig vindklaff med beskyttelse til haken. Justerbar 
midje.

Material: 96% polyester, 4% spandex
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-5XL
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5438
FÔRET JAKKE BOMULL
En lettere fôret servicejakke med glidelås opp i kragen i front, med innvendig vindklaff for 
å hindre trekk, samt hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Fleecefôr i kragen gir økt 
komfort. Brystlommer, i venstre brystlomme er det et indre feste for ID-kort. Sidelommer 
med glidelås. Romslige innerlommer, også en innvendig telefonlomme som lukkes med 
borrelås. Forlenget i ryggen. Justerbare mansjetter med borrelås. Fluorescerende stoff og 
reflex over skuldrene gir økt synlighet. Kommer også med reflekspiping i nederkant rygg og 
på lommer i front. Fôret kan åpnes for å forenkle trykk og brodering.

Material: 100 % Bomull, 320 g/m2

Farge: gul/marine-5810, gul/svart-9910
Størrelse: XS-4XL

5428
FÔRET SERVICEJAKKE
En lettere fôret servicejakke med glidelås opp i kragen i front, med innvendig vindklaff for 
å hindre trekk, samt hakebeskyttelse for å forhindre gnagsår. Fleecefôr i kragen gir økt 
komfort. Brystlommer, i venstre brystlomme er det et indre feste for ID-kort. Sidelommer 
med glidelås. Romslige innerlommer, også en innvendig telefonlomme som lukkes med 
borrelås. Forlenget i ryggen. Justerbare mansjetter med borrelås. Reflekspiping i nederkant 
bak og på frontlommene for økt synlighet. Fôret kan åpnes for å forenkle trykk og brodering.

Material: 65 % Polyester, 35 % Bomull - 245 g/m2. Fôr: 100 % Polyester
Farge: gul/marine-5810, gul/svart-9910
Størrelse: XS-4XL

5426
FORET SERVICEJAKKE
Foret arbeidsjakke i lettstelt polyester/bomull. To brystlommer, D-ring i venstre brystlommer 
til ID-kort. Glidelås i kraven med innvendig vindlås. Innsydde framlommer med glidelås 
og forsterket kant. To innerlommer, hvorav en stor til dokumeneter og en til mobiltelefon. 
Regulerbare armavslutninger og midje. Reflekser foran og bak. Forlenget rygg.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2, for i 100% polyester
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-5XL

100% COTTON

NEW!

NEW!
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Padded jacket 4441 p. 107
Lined Waistpants 4514 p. 18, 32

4441
FUNKSJONSJAKKE FORET
Polstret vind- og vanntett skalljakke med teipede sømmer. To-veis glidelås i front med 
klaff og trykknapper som beskytter mot regn og vind. Doble brystlommer, to med klaff og 
borrelås og to med vanntette glidelåser. ID-kortholder på ventre side. Sidelommer med 
glidelås og fleecefôr. Tre romslige innerlommer, to med glidelås. Avtagbar justerbar hette 
med snor. Justerbare mansjetter med borrelås, og justerbar midje med snøring. Fôr kan 
åpnes for enklere å trykke og brodering.

Material: 100% polyester
Klasse: EN 343 3/1
Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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3702
SOFTSHELLVEST
Softshellvest med pusteevne. To sidelommer med glidelås. Påsydd brystlomme med 
glidelås. To innerlommer. Innvendig vindklaff med beskyttelse til haken. Justerbar midje.

Material: 96% polyester, 4% spandex
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

5706
VEST
Vest i polyester/bomull. To brystlommer, D-ring i venstre brystlomme til ID-kort. Glidelås i 
kragen med innvendig vindklaff. Innsydde frontlommer med glidelås og forsterket kant. To 
innerlommer hvorav en for mobiltelefon. Reflekser foran og bak. Forlenget rygg.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

5704
FORET VEST
Foret vest i polyester/bomull. To brystlommer, D-ring i venstre brystlomme til ID-kort. 
Glidelås i kragen med innvendig vindklaff. Innsydde frontlommer med glidelås og forsterket 
kant. To innerlommer hvorav en stor for dokument og for mobiltelefon. Reflekser foran og 
bak. Forlenget rygg. Regulerbar midje.

Material: 65% polyester og 35% bomull, 245 g/m2, for i 100% polyester
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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4603
KJELEDRESS
Kjeledress med toveis glidelås opp til kragen i front. Dype sidelommer og åpninger i sidene 
for å få tilgang til lommer i buksene under. Brystlommer på begge sider med plass til blyan-
ter, papir osv. Brystlomme til venstre med brakett for ID -kort. Brystlommene lukkes med 
borrelås. Verktøylomme med knivknapp og hammerhåndtak. Tommestokklomme. Justerbar 
midje med innvendig strikk. Baklommer med borrelås. Innvendige knebeskyttelseslommer.

Material: 65% Polyester, 35% Bomull. 245 g/m2

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-C164)

9057
KNEBESKYTTELSE
Ergonomisk bøyde knebeskyttere i EVA Foam, one size

Material: EVA Foam
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

5630
SELEBUKSE
Selebukse i polyester/bomull som beholder både form og farge. Justerbare seler med 
elastiske egenskaper. Mobiltelefonlomme på brystet. Romslige forlommer. Lårlomme med 
rom for ID-kort. Baklommer med klaff. Innvendige knelommer med mulighet for å justere 
høyden på kneputene. Størrelse C42-64 kan forlenges med 5 cm ved en fold ved anklene.

Material: 65% polyester og 35% bomull, 245 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, khaki-82, grå-98, svart-99
Størrelse: C42-C64 (C142-C164), D84-D120
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2325
MICROFLEECE JAKKE
Mikrofleecejakke med raglanarmer for god bevegelsesfrihet. Beskyttelse til haken for å 
forhindre gnaging. Påsydd brystlomme med glidelås. Lommer i front med skjult glidelås. To 
innerlommer.

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-5XL

2327
FLEECEJAKKE
Polarfleecejakke med romslige framlommer med glidelås. Jakken har innerlommer og 
tommelgrep i armavslutning.

Material: 100% polyester, 280 g/m2

Farge: sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2127
SWEATSHIRT
Rundhalset sweatshirt i doubleface. Mansjett i 1x1 rid i armavslutninger og kanten nederst. 
Kan vaskes på 60C.

Material: 80% bomull, 20% polyester, doubleface, 320 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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2128
SWEATSHIRT ½ ZIP
Sweatshirt i doubleface. Kort glidelås ved kragen. Mansjett i 1x1 rib ved armavslutninger og 
nederst. Sidepartier i kontrastfarge. Kan vaskes på 60C.

Material: 80% bomull, 20% polyester, doubleface, 320 g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99, svart/
gul-9910

Størrelse: XS-4XL

2133
HETTEJAKKE
Hettejakke med hel, grovtannet glidelås i front. Justerbar hette med snøring. Åpne 
sidelommer. Ribbestrikket mansjett i nederkant og i ermeavslutningene.

Material: 100 % Polyester - 280 g/m2

Farge: rød-35, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99, gul/svart-9910
Størrelse: XS-4XL

2129
SWEATSHIRT
Genser med hel glidelås i front. Kontrastfarge i sidene. Ribb i krage og mansjetter. 
Sidelommer med glidelås. 
 
Farge black/yellow - 9910 - har fluorescerende stoff over skuldrene for å øke synligheten.

Material: 80% bomull, 20% polyester, doubleface, 320 g/m²
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine/gul-5810, navy-58, skogsgrønn-66, 

grå-98, svart-99, svart/gul-9910
Størrelse: XS-4XL
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2030
FUNKSJONS T-SKJORTE
Funksjonell T-skjorte, med rund hals, laget i polyester. Forsterket nakkebånd. Materialet 
transporterer bort fuktighet fra huden, slik at skjorten tørker raskt og du holder deg fresh og 
tørr hele dagen. 100% polyester.

Material: 100% polyester, 135 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2040
FUNKSJONSPIQUE HERRE
Funksjons pique laget i polyester. Ribbestrikket krage og knappestolpe med tre knapper. 
Det funksjonelle materialet transporterer fuktighet bort fra huden til enhver tid. Det betyr at 
piqueen tørker fort, holder deg fresh og tørr gjennom dagen.

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-4XL

2021
PIKÉ
Behagelig piké i en blanding av polyester og bomull, tre ton-i-ton knapper i knappestolpe.

Material: 65% polyester och 35% bomull, 200 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-4XL
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6534
ARBEIDSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Arbeidsbukse i varselklasse 1. Lettstelt bukse i polyester/bomull som holder form og farge.
Hengelommer med ekstra rom og ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff og 
borrelås.Lårlomme emed ekstra rom og klaff med borrelås. Tommestokklomme med 
knivholder. Knebeskyttelsen kan justeres i to høydenivåer. Forsterkning i hengelommer, 
tommestokklommeoch og på knærne. C42-64 kan forlenges med 5 cm med en fold i 
benavslutningen

Material: 65% polyester, 35% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

PRIO SERIES.
Guide EN ISO 20471
Reflekterende klær er personlig verneutstyr. Personlig verneutstyr er produkter som er designet for å brukes av en person for 
beskyttelse mot helse- og sikkerhetsrisiko.

De spesielle kravene som stilles til personlig beskyttelseutstyr i Europa er beskrevet i EN-normer. Produkter som oppfyller disse 
grunnleggende sikkerhetskravene har lov til å bære det obligatoriske CE-merket. For at et sikkerhetsprodukt skal være
godkjent og merket med CE-merket, må det være testet og sertifisert av en autorisert organisasjon.

HIGH-VIS KLÆR FOR PROFESSIONELLE BRUKERE
Disse må være CE-merket og godkjent i henhold til normen EN ISO 20471 (tidligere EN 471). Normen beskriver bl.a
hvilke farger som er tillatt, hvor på klærne det reflekterende materialet skal være plassert, og hvilken informasjon som må følge med 
klærne. Utformingen av klærne må også følge visse kriterier for å oppnå best mulig synlighet. I
normen er det tre klasser. Normen spesifiserer hvor mye fluorescerende tøy og hvor stort reflekterende område klærne skal ha i
hver klasse.

Minimumsareal med synlig materiale, m2

    Klasse 1 Klasse 2 Klasse 3
Bakgrunnsmateriale 0,14 0,50 0,80

Reflekterende materiale 0,10 0,13 0,20

Klasse 1
Dette gir det laveste beskyttelsesnivået. Det totale fluorescerende området må være minst 0,14m2 og det reflekterende området 
0,10m2. Brukes der det er liten kontakt med noen få kjøretøy og/eller saktegående trafikk.

Klasse 2
Gir mye bedre beskyttelse enn klasse 1, spesielt på dagtid, skumring og tåke. Det totale fluorescerende arealet skal være minst 
0,50m2 og reflekterende areal 0,13m2. Klasse 2 brukes i havner, på jernbaner, byggeplasser, parkeringsplasser, langrennssøk, last-
bærende kjøretøy og andre steder hvor klasse 3 ikke er påkrevd.

Klasse 3
Dette gir det høyeste beskyttelsesnivået. Det totale fluorescerende området må være minst 0,80m2 og det reflekterende området 
0,20m2. Til bruke i nærheten av trafikk i rask bevegelse.
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6570
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH EN ISO 20471 KL 2
Håndverksbukse med stretchpanel i skrittet og bak kneet for økt fleksibilitet. Hengelommer; 
den venstre med ekstra lommer hvorav den ene lukkes med glidelås. Åpne lommer på høyre 
side, samt holdere for verktøy. Benlommer; på venstre sidelomme en overdimensjonert 
lomme, samt telefonlomme som lukkes med borrelås. På høyre side er en tommestokk- og 
verktøylomme med knivknapp. To hammerhanker, en på hver side. Baklommer med 
klaff som lukkes med borrelås. Forsterkning i hengelommer, tommestokklommen og 
over knærne for økt holdbarhet. Forbøyde knær med knebeskyttelseslommer som kan 
justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. C42-C64 kan forlenges med 5 cm gjennom en fold i 
benavslutningen.

Material: 80% Polyester, 20% Bomull, 245 g/m²
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

6530
ARBEIDSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Håndverksbukse i klasse 1 i slitesterk bomull med lavere gramvekt for en lettere bukse. 
Hengelommer med ekstra rom og ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff og bor-
relås. Lårlomme med ekstra rom med klaff og borrelås. Tommestokklomme med knivholder. 
Knebeskyttere kan justeres i to høyder. Forsterkede hengelommer, tommestokklomme og 
knebeskyttelseslomme. C42-64 kan forlenges 5 cm med en fold ved anklene.

Material: 100% bomull, 320 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

6531
HÅNDVERKSBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Håndverksbukse i klasse 2 i polyester/bomull som holder farge og form. Hengelommer med 
ekstra rom og ekstra lomme med glidelås. Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme 
med telefonlomme, pennelomme og verktøylomme. Tommestokklomme med knivholder. 
Knebeskyttere kan justeres i to høyder. Forsterkede hengelommer, tommestokklomme og 
knebeskyttelseslomme. C42-64 kan forlenges 5 cm med en fold ved anklene.

Material: 80% polyester, 20% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-C164), D84-D120
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6532
ARBEIDSBUKSE EN ISO 20471 KL 2
Håndverksbukse i klasse2. Lettstelt bukse polyester/bomull som holder farge og form. 
Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme med telefonlomme, pennelomme, og 
verktøylomme. Tommestokklomme med knivholder. Knebeskyttere kan justeres i to høyder. 
Forsterkninger i tommestokklomme og knebeskyttelseslomme. C42-64 kan forlenges 5 cm 
med en fold ved anklene.

Material: 80% polyester, 20% bomull, 245 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120

6533
ARBEIDSBUKSE EN ISO 20471 KL 1
Arbeidsbukse i lettstelt polyester/bomull som holder farge og form. Romslige framlommer. 
Baklommer og lårlome med klaff. Tommestokklomme. Størrelsene C42-C64 kan forlenges 
5 cm med en fold i benavslutningen.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: C42-C64 (C142-164), D84-D120
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6536
SERVICESHORTS EN ISO 20471 KL 2/1
Shorts med sidelommer. Baklommer med klaff og borrelås. Lårlomme med ekstra lomme og 
klaff med borrelås. Tommestokklomme med knivholder.

Material: 80% polyester, 20% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1 C42-C46, Klasse 2 C48-C64
Farge: yellow/black-11, orange/black-1799
Størrelse: C42-C64

6535
SHORTS EN ISO 20471 KL 2/1
Håndverksshorts med hengelommer - en med ekstra lomme og en med verktøyhemper. 
Baklommer med klaff og borrelås. Tommestokklomme med knivholder. Forsterkninger i 
hengelommer og tommestoklomme.

Material: 80% polyester, 20% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 1 C42-C46, Klasse 2 C48-C64
Farge: yellow/black-11, orange/black-1799
Størrelse: C42-C64

9057
KNEBESKYTTELSE
Ergonomisk bøyde knebeskyttere i EVA Foam, one size

Material: EVA Foam
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE
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6440
SKALLJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vind- og vanntett skalljakke med tapede sømmer. Gode pusteegenskaper. To brystlommer 
og to frontlommer med glidelås. D-ring i venstre brystlomme til ID-kort. Tre innerlommer. 
Avtagbar hette med regulerbar snor. Regulerbare armavslutninger. 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3, EN 343 3/3
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6401
JAKKE EN ISO 20471 KL 3
Glidelås opp i kragen. Stolpe i front med trykknapper. To brystlommer hvorav en med hempe 
for Inbags. To dype sidelommer med glidelås. Store innerlommer hvorav en med plass for 
tegninger og en mindre med glidelås. Regulerbar linning og mansjett. Max 50 vask i 60°C 
 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 68% polyester, 32% bomull. Forsterkninger i 100% polyamid
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6105
LETT SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Lett softshelljakke i klasse 3 med glidelås i front og innvendig vindbeskyttelse. En 
brystlomme/mobiltelefonlomme med glidelås. To frontlommer med glidelås. Elastiske 
armavsslutninger med hull til tommel. Elastisk kant nederst.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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6432
SOFTSHELLJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Softshelljakke i varsel med god pusteevne. To sidelommer og brystlomme med glidelås. 
To innerlommer. Innvendig vindsperre med zipguard for å beskytte haken. YKK-glidelås. 
Justerbar midje.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS)
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6441
FORET FUNKTIONSJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Foret vind- og vanntett funksjonsjakke med teipede sømmer. God pusteevne. To 
brystlommer og to frontlommer med glidelås. D-ring i venstre brystlomme for ID-kort. Tre 
innerlommer. Avtagbar hette med reguerebar snor. Reglerbare ermavslutninger. Fôret kan 
åpnes for å forenkle trykk og brodering.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3, EN 343 3/1
Farge: gul/marine-10, gul/svart -11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6407
VINTERJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Vattert jakke med glidelås opp i kragen. Stolpe i front med trykknapper. To brystlommer 
hvorav en med hempe for Inbags. To dype sidelommer med glidelås. Innerlomme med 
glidelås. Regulerbar linning og mansjett. Maks 50 vask i 60°C. 
ENISO 20471 Klasse 3.

Material: 68% polyester, 32% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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6030
T-SKJORTE EN ISO 20471 KL 3/2
Hi-vis t-skjorte laget av spinnfarget polyester. Det funksjonelle materialet transporterer 
fuktighet bort fra huden. Det betyr at plagget tørker hurtig og holder deg fresh og tørr hele 
dagen. Transferrefleks. 
 
ENISO 20471 Klasse 3/2

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-4XL

6040
PIKÉ EN ISO 20471 KL 3/2
HI-vis pique laget i polyester. Ribbestrikket krage og knappestolpe med tre knapper. Det 
funksjonelle materiale transporterer fuktighet bort fra huden. Det betyr at piqueen tørker 
hurtig og holder deg fresh og tørr gjennom hele dagen. Transferrefleks. 
 
ENISO 20471 Klasse 3/2

Material: 100% polyester, 160 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-4XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-4XL

6106
SWEATSHIRT EN ISO 20471 KL 3
Rundhalset sweatshirt med børstet insnside. Ribb i nerkant og i armavslutning. Reflekser på 
skuldrene for bedre synlighet.

Material: 65% polyester, 35% bomull
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul-10, orange-17
Størrelse: XS-4XL
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6327
FLEECEJAKKE EN ISO 20471 KL 3
Fleecejakke med to frontlommer med glidelås. Innerlomme. Elastiske armavslutninger med 
hull til tommel. 
 
Vekt: 260 g

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL

6132
HETTEJAKKE EN ISO 20471 KL 3/2
Hettejakke med hel, grovtannet glidelås i front. Justerbar hette. Åpne sidelommer. Ribb 
i nederkant av jakken og i mansjettene ved ermavslutning. Påvarmede reflekser for økt 
mobilitet.

Material: 100% polyester
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (S-4XL), Klasse 2 (XS)
Farge: gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-4XL
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Selv om etterspørselen fortsatt er relativt moderat i sammen-
ligning, er vi stolte av å tilby noen av våre beste plagg
utelukkende for damer. Vi har samlet
disse plaggene på de neste sidene.
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6423
JAKKE DAME EN ISO 20471 KL 3/2
Hi-vis jakke til dame. Funksjonelt softshellmateriale som er vind-og vannavvisende. To 
brystlommer, den venstre med innvendig telefonlomme. Feste til ID-kort. To sidelommer. En 
lomme på venstre arm. Innelomme med tilpassning for handsfree. Forlenget rygg for bedre 
komfort. Reflekspasspoaler på armer og rygg. Avtagbar hette. Fleecefôret krage for bedre 
komfort. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (2-3XL), Klasse 2 (XS-XL) 

Material: 100% polyester, 250 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (2-3XL), Klasse 2 (XS-XL)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-3XL

6424
VINTERJAKKE DAME EN ISO 20471 KL 3/2
Hi-Vis jakke til dame i funksjonelt softshell materiale som er vind- og vannavstøtende. 
Quiltet padding. To brystlommer, den venstre med en integrert telefonlomme. ID-kortholder. 
To innerlommer med glidelås, en stor for dokumenter etc. To sidelommer. En lomme på 
venstre erm. Innerlomme med et hull tilpasset hodetelefoner. Justerbare mansjetter. 
Reflekterende detaljer på ermer og rygg. Avtagbar fleecefôret hette. 
 
ENISO 20471 Klasse 3 (XL-3XL), Klasse 2 (XS-L)

Material: 100% polyester, 250g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (XL-3XL), Klasse 2 (XS-L)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: XS-3XL

6449
FUNKSJONSJAKKE DAME EN ISO 20471 KL 2/3
Vind- og vanntett fôret jakke i rip-stop materiale. Teipede sømmer. Toveis glidelås i front 
med utvendig vindklaff for å hindre trekk og vanninntrengning. Lukkes med trykknapper. 
Brystlommer på begge sider med glidelås, den venstre med innvendig feste for ID-kort. 
Sidelommer med glidelås. Innerlommer på begge sider med glidelås, på venstre side en 
åpen lomme som lukkes med borrelås. Justerbar hette i to posisjoner, hetten er også 
avtagbar. Justerbare mansjetter med borrelås, samt en innermansjett med tommelgrep 
for en tett passform. Justerbar snøring i nederkant. Fôret kan åpnes for å forenkle trykk og 
brodering.

Material: 80% polyester, 20% bomull - 245 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (L-3XL), Klasse 2 (XS-M)
Farge: gul/svart-11
Størrelse: XS-3XL
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6111
SWEATSHIRT DAME EN ISO 20471 KL 3/2
Genser med hel, grovtannet glidelås i front. Kontrastfarge over skuldre, krage, ermer og 
ryggavslutning. Tett passform med softshell-stretch i ryggavslutningen som gir maksimal 
bevegelsesfrihet og komfort. Sidelommer med glidelås. Romslige innerlommer i mesh. 
Mansjetter i softshell-materiale ved ermeavslutningene. Tommelgrep. Segmenterte 
reflekser fra 3M – også over skuldrene.

Material: 100% polyester - 280 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 3 (XL-4XL), Klasse 2 (XS-L)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11
Størrelse: XS-3XL

6012
T-SKJORTE DAME EN ISO 20471 KL 2/1
T-skjorte i funksjonelt materiale som raskt transporterer fuktighet bort fra huden. Plagget 
tørker raskt, og holder deg frisk og tørr hele dagen. Krympesikker og brettbestandig. 
Forsterket nakkesøm. Transfer-reflekser for økt fleksibilitet.

Material: 100% polyester, 140 g/m2

Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2 (L-3XL), Klasse 1 (XS-L)
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/svart-1799
Størrelse: XS-3XL

6519
HÅNDVERKSBUKSE DAME EN ISO 20471 KL 2
To hengende, avtagbare spikerlommer, en med ekstra lomme og en med verktøyholdere. 
Spikerlommene er forsterket med 100% Cordura. Dobbelt tøy over lårene. Benlomme 
med telefonlomme, pennlomme, feste til ID-kortholder og verktøylomme. To regulerbare 
hammerhanker. To D-ringer. Justerbare knebeskyttere med åpning fra innsiden. Ekstra store 
baklommer. 
ENISO 20471 Klasse 2

Material: 68% polyester, 32% bomull, 275 g/m2 forsterkning i 100% polyamide
Klasse: EN ISO 20471 Klasse 2
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/grå-17, orange/svart-1799
Størrelse: C34-C50 (C134-C150)
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3412
FUNKSJONSJAKKE DAME
Damejakke i et funksjonelt materiale som er vind- og vannavvisende. To brystlommer, den 
venstre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. To sidelommer. En armlomme 
på venstre arm. Innvendig lomme med hull tilpasset for handsfree på venstre side. 
Ventilasjonsglidelås under armene. Snøring i midjen. Regulerbar armavsluttning. Forlenget 
rygg for bedre komfort. Reflekspasspoaler på arm og rygg. Avtagbar og regulerbar hette. 
Fleecefôret krage for ekstra komfort. 
Jakken har VentAir membran (8.000 MVP, 8.000 WP).

Material: 100% polyester
Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-3XL

2423
SOFSHELLJAKKE DAME
Softshelljakke med god ventilasjon. To lommer på sidene med glidelås. Påsydd brystlomme 
med glidelås. To innerlommer. Innvendig vindklaff med beskyttelse til haken. Justerbar 
midje.

Material: 96% polyester, 4% spandex
Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-3XL

3413
FÔRET FUNKSJONSJAKKE DAME
Vattert damejakke i et funksjonelt materiale som er vind- og vannavvisende. Quiltet vattert 
fôr. To brystlommer, den venstre med innvendig telefonlomme. Feste for ID-kortholder. 
To sidelommer. En lomme på venstre erme. Innvendig lomme med hull tilpasset for 
handsfree på venstre side. Ventilasjonsglidelås under ermene. Snøring i midjen. Regulerbar 
ermavsluttning. Forlenget rygg for bedre komfort. Reflekspiping på erme og rygg. Avtagbar 
og regulerbar hette. Fleecefôret krage for ekstra komfort. 
Jakken har VentAir membran (8.000 MVP, 8.000 WP).

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-3XL
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127Functional jacket 3412 p. 126
Pant 2553 p. 130

2326
MICROFLEECE JAKKE DAME
Mikrofleecejakke til dame med raglanarmer for god bevegelsesfrihet. Beskyttelse til 
haken for å forhindre gnaging. Påsydd brystlomme med glidelås. Lommer i front med skjult 
glidelås. To innerlommer.

Material: 100% polyester
Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: XS-3XL
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2031
FUNKSJONS T-SKJORTE DAME
Funksjonell T-skjorte, med rund hals, laget i polyester. Forsterket nakkebånd. Materialet 
transporterer bort fuktighet fra huden, slik at skjorten tørker raskt og du holder deg fresh og 
tørr hele dagen. 100% polyester.

Material: 100% polyester, 135 g/m2

Farge: rød-35, svart-99
Størrelse: XS-3XL

2032
T-SHIRT DAME
T-shirt i bomull. Modern passform. Forsterket med nakkebånd.

Material: 100 % Bomull, 180 g/m2

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: XS-3XL

2041
FUNKSJONSPIQUE DAME
Funksjons pique laget i polyester. Ribbestrikket krage og knappestolpe med tre knapper. 
Det funksjonelle materialet transporterer fuktighet bort fra huden til enhver tid. Det betyr at 
piqueen tørker fort, holder deg fresh og tørr gjennom dagen.

Material: 100% Polyester, 160g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: XS-3XL
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2529
SHORTS DAME
Dameshorts i moderne passform med lommer på hvert bein og baklommer med klaff.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245 g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C32-C50

2555
SHORTS STRETCH DAME
Shorts med stor fleksibilitet. Stretchstoff over sete og skritt for å gi ekstra bevegelsesfrihet. 
Benlommer med glidelås, venstre med innvendig telefonlomme og høyre med innvendig 
hempe for ID-kort. Bredere belteløkke bak for å hindre press fra beltet. Baklommer med 
klaff og borrelås. Skjult feste for hylsterlommer (ref. artikkel 9042). Skjult knapp foran.

Material: Materiale 1: 65 % Polyester, 35 % bomull, 230 g/m2. Materiale 2: 92 % Nylon, 
8 % Spandex, 245 g/m2

Farge: marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: C32-C50

2556
PIRATBUKSE STRETCH DAME
Piratbukse i full stretch som gir maksimal bevegelsesfrihet og komfort. Moderne passform. 
Benlommer på begge sider med glidelås, telefonlommer på begge sider med borrelås. 
Tomstokklomme på høyre side. Innvendige baklommer. Forbøyde knær. Innvendige lommer 
for knebeskyttere, justerbar i to høydenivåer. Bredere belteløkke bak for å hindre press fra 
beltet. D-ring i front. Skjulte fester for oppheng av lommer i linningen (ref. artikkel 9042). 
Skjult midjeknapp.

Material: 1: 65%polyester, 32%bomull, 3% EOL - 220 g/m2 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex

Farge: svart-99
Størrelse: C32-C50
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2553
SERVICEBUKSE STRETCH DAME
Servicebukse i full stretch med moderne, smal passform som gjør at buksen har god 
bevegelsesfrihet, til tross for slim passform. Benlommer på begge sider med klaff og 
glidelås, samt mobillomme på begge sider. Tommestokklomme på høyre side, og innfelte 
baklommer. Bredere beltehemper bak for å forhindre trykk fra beltet ved ryggavslutningen. 
Knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høydenivåer, med åpning fra innsiden. D-ring 
foran. Skjulte fester for hengelommer. Skjult frontknapp. Buksen kan forlenges 5 cm ved at 
kanten brettes ned.

Material: 1: 65%polyester, 32%bomull, 3% EOL - 220 g/m2 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex

Farge: svart-99
Størrelse: C32-C50 (C132-C150)

2521
SERVICEBUKSE STRETCH DAME
Servicebukse med god bevegelighet. Stretchstoff bak på setepartiet, i skrittet og over 
knærne gir ekstra god bevegelighet. To benlommer med glidelås. To baklommer med klaff. 
Feste til hengelommer.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 230g/m2. Materiale 2: 91,5% nylon, 8,5% 
spandex, 245g/m2

Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C32-C50 (C132-C150)

2500
SERVICEBUKSE DAME
Klassisk servicebukse med sidelommer i front og sikkerhetslomme med glidelås på 
høyre side. To utenpåliggende baklommer og to benlommer. Venstre benlomme har 
klaff og innvendig mobillomme. Høyre Benlomme har plass til mobiltelefon, penner, papir 
og tommestokk. D-ring i front. Knebeskyttelseslommer på innsiden. Hemper under 
baklommene og benlommer for feste Inbags i. 
 

Material: 65% polyester, 35% bomull. Flexistretch, 245 g/m2

Farge: marine-58, stone-83, svart-99
Størrelse: C34-C50
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Functional jacket 3317 p. 52
Pant 2521 p. 130

2515
SERVICEBUKSE DAME
Midjebukse med moderne passform uten fold. Sidelommer i front, sikkerhetslomme med 
glidelås på høyre side og nøkkellomme med D-ring på venstre side. To baklommer. To 
benlommer. Venstre benlomme har klaff og innvendig mobillomme, loop for ID-kortholder 
og en lomme med glidelås. Høyre benlomme har plass til mobiltelefon, penn, papir og 
tommestokk. Innvendige knebeskyttelseslommer. Hemper under baklommene og 
benlommer til å feste Inbags i.

Material: 65% polyester, 35% bomull. 245g/m2

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C34-C50

2519
SERVICEBUKSE DAME
En lett servicebukse i moderne passform med benlommer på hvert ben og baklommer med 
klaff.

Material: 65% polyester, 35% bomull, 245g/m2

Farge: hvit-00, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: C32-C50 (C132-C150)
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5522
ARBEIDSBUKSE DAME
Damebukse med avtagbara hengelommer, en med en med ekstra lomme og en med 
verktøyholder. Hengelommene er forsterket med 100% Cordura®. Lårlommme med 
mobillomme, blyantlomme og verkttøylomme To regulerbare hammerhanker. To D-ringer. 
Tommestokklomme og verktøylomme og knivknapp. Knelommer i Cordura®, åpning på innsi-
den og regulerbar høyde på knebeskytterene. Forbøyde knær. Forsterkede benavslutninger i 
Cordura®. Baklommer med klaff. Feste for ID-kortholder.

Material: 100% bomull 375 g/m2, forsterkninger 100% polyamid, Cordura®

Farge: svart-99
Størrelse: C34-50

5563
HÅNDVERKSBUKSE
En lettere håndverksbukse i bomull med hengelommer (en med glidelås) som kan gjemmes 
i buksen. Baklommer med klaff og borrelås. Benlomme med ekstra rom og klaff med 
borrelås. Tommestokklomme med knivholder. Forsterkning i hengelommer, tommestok-
klommen og på kneputelommene. Forbøyde knær med kneputelommer som kan justeres 
i to høyder, åpnes fra innsiden. Benlengden kan forlenges med 5 cm gjennom en fold 
benavslutningene. Refleksdetalj/piping på baksiden av leggen gir økt synlighet.

Material: 100 % Bomull, 320 g/m2

Farge: marine-58, svart-99
Størrelse: C34-C50

5564
HÅNDVERKSBUKSE STRETCH DAME
Håndverkbukse i full stretch for maksimal bevegelsesfrihet. Moderne passform. Sidene 
øverst er ikke i stretch for å gi stabilitet til buksen. Hengelommer med Cordura®-forsterket 
innside, hvorav den ene har glidelås. Hengelommene kan fjernes ved å sprette opp en 
kontrastfarget, skjult tråd. Ventilasjon bak i midjen. Benlommer, på venstre side med 
plass til verktøy og penn, samt mobillomme med magnetlås og feste for ID-kortholder. 
På høyre side er det en tommestokk- og verktøylomme med knivknapp. Fester for 
verktøyholdere. Baklommer i Cordura®, en med klaff med magnetisk lukking. Forbøyde knær 
med knebeskyttelseslommer som kan justeres i to høyder, åpnes fra innsiden. Knærne er 
forsterket med Cordura®stretch for maksimal slitestyrke og bevegelsesfrihet. Mulighet for å 
feste MOLLE-system på begge sider.

Material: 1: 91.5% nylon, 8.5% spandex.  
2: 100% polyamid.  
3: 100% polyester.  
4: 65% polyester, 35% bomull.  
5: 89% corudra, 11% spandex

Farge: hvit-00, marine-58, svart-99
Størrelse: C32-C50 (C132-C150)
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Sweater 6122 p. 68
Pant 5522 p. 132
Shorts 3521 p. 34
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TILBEHØR

De små, men viktige detaljene for å gjøre et
antrekk eller et plagg komplett: Knebeskyttere,
avtagbare lommer, belter og mer. Alt laget for å
passe til konseptet vårt i både funksjonalitet og
farge.
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9097
PÅVARMBAR KNEFORSTERKNING
Har buksene en tendens til å bli slitt over knærne? Varm på en ekstra forsterkning for å 
forlenge levetiden til dem. Forsterkningene selges i 20-pakninger, 10 par. De er formet 
for å passe buksene fleksibelt. Mål: 247 x 151 mm.

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9056
ERGONOMISK KNEBESKYTTELSE
Ergonomisk bøyde knebeskyttere. Kompatibelt med EU-direktivet 89/686/EEG etter 
EN 14404+A1:2010 offisielle tester.

Material: PE
Farge: blå-56
Størrelse: ONE SIZE

9057
KNEBESKYTTELSE
Ergonomisk bøyde knebeskyttere i EVA Foam, one size

Material: EVA Foam
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

TI
LB

EH
Ø

R



137

PROJOB Workwear 2023

9030
ERGO KNEBESKYTTELSE 22 MM
Ergonomisk riktige knebeskyttelse for deg som vil ta vare på dine knær. Anbefales av et 
flertall av eksperter innom ergonomi og HMS.

Material: gelfoam
Farge: svart-99
Størrelse: 20x14x2.2 cm

9033
ERGO KNEBESKYTTER 11 MM
Ergonomisk riktige knebeskyttelse for deg som vil ta vare på dine knær. Anbefales av et 
flertall av eksperter innom ergonomi og HMS.

Material: gelfoam
Farge: svart-99
Størrelse: 20x14x1.1 cm

9050
ERGONOMISK KNEBESKYTTELSE
Knebeskyttelse som er formet etter knærne, slik at de automatisk holder seg på plass. Det 
glatte ytterskallet gjør at beskyttelsen ikke ”kniper fast” i buksen. Materialet er det samme 
som anbefalles av eksperter innom ergonomi og HMS.

Material: gelfoam
Farge: blå-56
Størrelse: ONE SIZE
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9027
ULLSTRØMPE
Svenskprodusert lang ullstrømpe som passer perfekt i støvler. Nanoglide for å minimere 
friksjon og undvike risikoen for gnagsår og blemmer. Lycra i skaftet for at strømpen ikke skal 
gli ned. Høyre og venstre strømpe for optimal passform.

Material: 60% ull, 36% polyamide, 3% nanoglideTM, 1% lycra.
Farge: grå-95, svart-99
Størrelse: 36-39, 40-42, 43-45, 46-48

9028
TEKNISK STRØMPE
Svenskprodusert strømpe i Dri Release R. Dri Release R er et unikt materiale med 
bomulls-følelse som gjør at strømpen er behagelig, tørr og luktfri. Nanoglide for å minimere 
friksjon og undvike risikoen for gnagsår og blemmer. Lycra i skaftet for at strømpen ikke skal 
gli ned. Bred ribbe kant for å unnvike trykk mot skinnleggen. Høyre og venstre strømpe for 
optimal passform.

Material: 52% Dri ReleaseR,  42% Polyamide, 4% NanoglideTM , 2% Lycra
Farge: grå-945, svart-99
Størrelse: 36-39, 40-42, 43-45, 46-48

9080
SOKKER 3-PAKK
Sokk i halvfrotté. Strikket i en blanding av bomull og polyester for best slitestyrke og 
komfort.

Material: 80 % Bomull, 20 % Polyester
Farge: svart-99
Størrelse: 35-38, 39-42, 43-46
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9093
SOKKER PROJOB
Mønstrede sokker med ribbestrikket kant.

Material: 100 % Polyamid
Farge: blue-55
Størrelse: 35-38, 39-42, 43-46

9015
BALACLAVA
Produsert i stretchmikrofleece for perfekt passform og klimakontroll. Det er det åpenbare 
valget under hjelmen en kald og trekkfull dag.

Material: 100 % polyester.
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9026
MULTISCARF
Multiskjerf i stretchmateriale. Mange bruksområder, som for eksempel rundt halsen eller 
som en lue.

Material: 100 % polyester.
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE
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9037
BEANIE
Lue i single jersey med matchende flatlocksømmer.

Material: 95% bomull, 5% spandex (svart), 60 % polyester, 33 % bomull, 7% 
spandex (gul/orange)

Farge: gul-10, orange-17, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, 
grå-98, svart-99

Størrelse: ONE SIZE

9038
FÔRET BEANIE
Lue med microfleecefôr i single jersey med matchende flatlocksømmer.

Material: 95% bomull, 5% spandex (svart), 60 % polyester, 33 % bomull, 7% 
spandex

Farge: gul-10, orange-17, rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, 
grå-98, svart-99

Størrelse: ONE SIZE

9046
FLEECELUE
Microfleecelue, varm og hurtigtørkende.

Material: 100% polyester, 380 g/m2

Farge: rød-35, marine-58, grå-98, svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9061
FLEECELUE
Microfleecelue, varm og hurtigtørkende med logo.

Material: 100% polyester, 380 g/m2

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

Fôret eller ufôret?
Vi dekker dem begge!

Behagelig fleecefôr
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9063
STRIKKET LUE
Strikket lue.

Material: 100% ull
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9085
LUE
Strikket lue med oppbrett. 100 % økologisk bomull.

Material: 100% ekologisk bomull
Farge: grønn-71, stone-83, svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9062
CAPS
Caps av elastisk materiale med logo

Material: 97% bomull, 3% elastan
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9013
VARSEL CAPS
Caps med forbøyd skjerm, regulerbar borrelås bak i refleks.

Material: 46 % polyester 54 % bomull
Farge: gul/marine-10, gul/svart-11, orange/marine-17, orange/svart-1799
Størrelse: ONE SIZE
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9044
BUKSESELER
Bukseseler, 100% polyester. 
One size.

Material: 100% polyester
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9004
LÆRBELTE
Belte i tykk vegetabilsk garvet lær med metallspenne.

Material: 100% lær
Farge: svart-99 med sølvspenne
Størrelse: S:105 cm, L:120 cm

9070
BELTE
Stretchbelte med slitesterk spenne foran. Rask og enkelt låsesystem. 
Lengde 125 cm, bredde 3,7 cm.

Material: 77% polypropylene, 23% elastan
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9060
BELTE
Belte med plastikk spenne, metallfri.

Material: 100% polyester.
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: ONE SIZE
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9001
STRETCH BELTE
Elastisk belte som følger kroppens bevegelser. Spenne med kapsylåpner.

Material: Polypropylen, elastan
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9031
STRETCH BELTE
Stretch belte

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9020
BELTE
Belte med flaskeåpner på metallspennet.

Material: 100% Polyester
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9036
VELCRO BELTE
Belte med lærspenne. Justeres ved hjelp av borrelås.

Farge: svart-99
Størrelse: XS-S: 117cm, M-XL: 130cm, XXL-3XL: 147cm
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9039
ZIPHOLDER 10-PK.
Zipholder i 10-pk, en farge pr. pose.

Farge: hvit-00, gul-10, rød-35, grå-98, svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9045
ID-KORTHOLDER
ID-kortholder som enkelt kan festes.

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9035
ID-KORTHOLDER
Myk ID kort holder

Material: Cordura®

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9032
ID-KORTHOLDER 5-PACK
Festes med karabinkrok eller hengsleclip.

Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE
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1006
VERKTØYLOMME
Verktøylomme for å feste til bukser utstyrt med MOLLE-system. Lommen kan også 
festes til et belte. Tre rom, hvorav to er lukket med glidelås. 
 
Dimensjoner: 16 x 10 x 3 cm.

Material: 100% Polyester
Farge: svart-99
Størrelse: ONE SIZE

9042
HENGELOMME
Hengelommer som passer til våre modeller 2520, 2521, 2522, 3513, 3520.

Material: 65% polyester, 35% bomull. Forsterkninger: 100% polyamid.
Farge: rød-35, sky blue-53, marine-58, skogsgrønn-66, grå-98, svart-99
Størrelse: ONE SIZE
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VASKERÅD &
BEHANDLINGSRÅD

VÆR NØYE MED Å VELGE
RIKTIG STØRRELSE

Størrelsen er av stor betydelse når det gjelder arbeidsklær. Den
påvirker både funksjon, slitasje og ergonomi. Bevegeligheten er i fokus ved
design av PROJOBs klær. Klær i feil størrelse hindrer brukeren fra å bevege seg
fritt. Plasseringen av lommer og andre funksjonelle detaljer, som brukes mange
ganger under arbeidsdagen, må være plassert slik at de lett kan nås. Feil 
størrelse gir lommeplasseringer som tvinger brukeren til slitsomme bevegleser 
eller så fyller de ingen funksjon.

For å forhindre slitasje er det også av stor betydning at knebeskyttelsene 
kommer på riktig plass. Størrelsen påvirker også levetiden på klærne. Jo 
trangere et plagg er desto mer belastning utsettes sømmene og materialet for. 
PROJOB-kolleksjonen inneholder størrelser for alle behov.

Nesten alle overdeler finnes i størresene XS-4XL og nesten alle
buksene finnes i størrelsene C42-C64, D84-D120 og C146-C156.

VASK
Alle ytterplagg er nøye testet. Til hvert produkt finnes et vaskeråd som er
viktig at man følger. Om plaggene alltid vaskes med lignende farger og i
rekommenderende temperaturer så holder de seg pene mye lengre.
Oppfordringen ”vask separat” i vaskerådet betyr at stoffen kan
avgi farge. Når det gjelder slike plagg, i hvilke fargemengden
kan være litt for høy fra begynnelsen, er det ekstra viktig å følge
vaskerådene.

FORVASK
Bruk like mye vaskemiddel som til hovedvasken når du forvasker veldig
skittne klær, men hopp over forvasken helt om plaggene ikke er så skittne.
På grunn av den skade som uoppløst vaskemiddel kan gjøre på tøy 
rekommenderes
ikke bløtlegging av plagg.

VASKEMIDDEL
Vær alltid nøye med å dosere rett – se på forpakkningen til vaskemiddelet.
Velg et vaskemiddel som ikke inneholder blekemiddel og beregnet for
temperaturen som du skal vaske i.

TØRKE
Tørketrommling bør ses som en nødløsning. Om tid og plass
finnes rekommanderer vi at du henger vasken til tørk. Det har
tøyet mest godt av. Slett ut tøyet og sømmer innen du henger
det opp. Ved tørketrommling bør plagget aldri bli helt tørt,
ettersom det sliter unødvendig mye og kan forårsake krymping.

ANGIR HVOR MANGE GRADER
VASKEN SKALL HOLDE

KOKEVASK

TÅLER EJ KLORBLEKING

RENS

TÅLER IKKE RENS

IKKE TØRKETROMMEL

TØRKETROMMLING VED
LAVE TEMPERATURER (50°C)

HØYST 110°C PASSENDE
FOR NYLON

HØYST 150°C PASSENDE 
FOR PLYESTER/BOMULL

HØYST 200°C PASSENDE 
FOR BOMULL

MÅ IKKE STRYKES

PROFESJONELL LÆRVASK

MÅ IKKE VRENGES

KUN HÅNDVASK
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B

C

D
DAME

Size C32 C34 C36 C38 C40

A Chest measurement (")/cm 30/76 31.5/80 33/84 34.5/88 36/92

B Waist measurement (")/cm 25/63 26/66 27/69 28.5/72 30/76

C Hip measurement (")/cm 34/87 35.5/90 36.5/93 38/96 39/99

D Crotch length (")/cm 29,5/75 30/76 30/77 31/78 31/79

Size C42 C44 C46 C48 C50

A Chest measurement (")/cm 38/96 39.5/100 41/104 43/110 45.5/116

B Waist measurement (")/cm 31.5/80 33/84 34.5/88 36.5/93 39/99

C Hip measurement (")/cm 40/102 41.5/106 43/110 45/115 47/120

D Crotch length (")/cm 31.5/80 32/81 32/82 32.5/83 33/84

HERRE C-FIGUR: NORMAL

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Size C42 C44 C46 C48 C50 C52 C54 C56 C58 C60 C62 C64

Chest (")/cm 33/84 34,5/88 36/92 38/96 39,5/100 41/104 42,5/108 44/112 45,5/116 47/120 49/124 50/128 52/132 53,5/136 55/140 57/144

Waist (") /cm 28/72 30/76 30/80 33/84 34,5/88 36/92 38/97 40/102 42,5/108 45/114 47/120 49,6/126 51/130 53/134 54/138 56/142

Hip (") /cm 35/90 37/94 38,5/98 40/102 41,5/106 43/110 45/114 46,5/118 48/122 49,5/126 51/130 52,8/134

Inside leg (") /cm 30/76 30/76 30,5/78 31/79 31,5/80 32/81 32/82 32,5/83 32,5/83 33/84 33/84 33,5/85

Size conversion to inches 30/30 31/30 32/32 34/32 36/32 38/32 40/32 42/32 44/32 46/32 48/32

HERRE C-FIGUR: Normal midja lenger ben

Size C146 C148 C150 C152 C154 C156

Chest (")/cm 36/92 38/96 39.5/100 41/104 42.5/108 44/112

Waist (") /cm 31.5/80 33/84 34.5/88 36/92 38/97 40/102

Hip (")/cm 38.5/98 40/102 41.5/106 43/110 45/114 46.5/118

Inside leg (")/cm 32.5/83 33/84 33.5/85 34/86 34/87 34.5/88

Size conversion to inches 32/34 34/34 36/34 38/34 40/34

HERR D-FIGUR: STØRRE MIDJA KORTERE BEN

Size D84 D88 D92 D96 D100 D104 D108 D112 D116 D120

Chest (")/cm 33/84 34.5/88 36/92 38/96 39.5/100 41/104 42,5/108 44/112 45.5/116 47/120

Waist(") /cm 30.5/78 32/82 34/86 35.5/90 37/94 38.5/98 40,5/103 42.5/108 45/114 47/120

Hip (")/cm 36/92 38/96 39.5/100 41/104 42.5/108 44/112 45,5/116 47/120 49/124 49,5/126

Inside leg (")/cm 28.5/72 28.5/73 29/74 29.5/75 30/76 30.5/77 31/78 31/79 31/79 31,5/80

Size conversion to inches 30/28 32/30 34/30 35/30 36/30 38/30 40/30 42/30 44/30 46/30

STØRRELSENØKKEL 

Herre Herre Dame Dame Skjorter, halsmål i cm

32 XS

XS 40 – 42 34–36 S 35 –36 13.5 –14

S 44 – 46 38 – 40 M 37–38 14.5 –15

M 48 –50 42– 44 L 39– 40 15.5 –16

L 52–54 46 – 48 XL 41– 42 16 –16.5

XL 56 –58 50 –52 XXL 43 – 44 17–17.5

XXL 60 –62 54 XXXL 45 – 46 17.5 –18

XXXL 64 – 66 47– 48 18.5 –19

STØRRELSER



3314 P. 54

3317 P. 52

6111 P. 124

6445 P. 67

6449 P. 124
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6527 P. 74

6010 P. 70
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T-SHIRTS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2016 T-SHIRT 41, 48 100% COT.  
2017 T-SHIRT LONG SLEEVED 41, 50 100% COT.  
2019 T-SHIRT 48   
2020 T-SHIRT LONG SLEEVED 50   
2030 T-SHIRT FUNCTION 41, 112 PRIO  
2031 T-SHIRT FUNCTION WOMEN´S 128 Women  
2032 T-SHIRT WOMEN´S 128 Women  
3010 T-SHIRT ACTIVE 48   
6009 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 2 70  EN ISO 20471 
6010 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3 70  EN ISO 20471 
6012 T-SHIRT WOMEN’S EN ISO 20471 CLASS 2/1 125 Women EN ISO 20471 
6013 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 70  EN ISO 20471 
6014 T-SHIRT LONG SLEEVE EN ISO 20471 CLASS 3/2 71  EN ISO 20471 
6020 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 71  EN ISO 20471 
6030 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 120 PRIO EN ISO 20471 
     
PIQUES     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2018 PIQUÉ 49   
2021 PIQUÉ 112 PRIO  
2022 PIQUÉ 49   
2040 PIQUÉ FUNCTION 41, 112 PRIO  
2041 PIQUÉ FUNCTION WOMEN´S 128 Women  
3011 PIQUÉ ACTIVE 49   
6008 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 2 73  EN ISO 20471 
6011 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 3 73  EN ISO 20471 
6015 PIQUE EN ISO 20471 CLASS 3/2 73  EN ISO 20471 
6040 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 3/2 120 PRIO EN ISO 20471 
     
SWEATSHIRTS & FLEECE     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2116 HOOD JACKET 55   
2121 SWEATSHIRT 40, 51   
2123 SWEATSHIRT 51   
2124 SWEATSHIRT 100% COTTON 51 100% COT.  
2125 SWEATSHIRT 50   
2127 SWEATSHIRT 110 PRIO  
2128 SWEATSHIRT, HALF ZIP 111 PRIO  
2129 SWEATSHIRT 111 PRIO  
2130 HOOD JACKET 54   
2133 HOOD JACKET 111 PRIO  
2325 MICROFLEECE JACKET 110 PRIO  
2326 MICROFLEECE JACKET WOMEN’S 127 Women  
2327 FLEECE JACKET 110 PRIO  
3120 HOOD JACKET 54   
3306 MICRO POLO 53   
3307 MICRO JACKET 53   
3314 HOOD JACKET FUNCTIONAL 54   
3317 JACKET FUNCTIONAL 52   
3318 FLEECE JACKET 52   
6106 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3 120 PRIO EN ISO 20471 
6108 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 69  EN ISO 20471 
6109 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 69  EN ISO 20471 
6110 HOOD JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 69  EN ISO 20471 
6111 SWEATSHIRT WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 125 Women EN ISO 20471 
6120 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 68  EN ISO 20471 
6122 TECHNICAL HOOD JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 68  EN ISO 20471 
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Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
6129 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 68  EN ISO 20471 
6130 HOODJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 65  EN ISO 20471 
6132 HOODJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 121 PRIO EN ISO 20471 
6303 FLEECE JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 65  EN ISO 20471 
6327 FLEECE JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 121 PRIO EN ISO 20471

JACKETS    
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2422 SOFTSHELL JACKET 40, 105 PRIO  
2423 SOFTSHELL JACKET WOMEN’S 126 Women  
3406 FUNCTIONAL JACKET 40, 44   
3407 PADDED FUNCTIONAL JACKET 46   
3412 FUNCTIONAL JACKET WOMEN’S 126 Women  
3413 PADDED FUNCTIONAL JACKET WOMEN’S 126 Women  
3416 FUNCTIONAL JACKET LITE EXTREME 44, 92   
3422 JACKET, WINDBREAKER 44   
3423 JACKET 47   
3425 SHELL JACKET 92  EN 343 
4414 SERVICE JACKET 45   
4420 SERVICE JACKET 45   
4423 PADDED JACKET 46   
4424 FUNKCTIONAL JACKET 3-IN-1 46   
4430 RAIN JACKET 93   
4440 FUNCTIONAL JACKET 105 PRIO EN 343 
4441 PADDED FUNCTIONAL JACKET 107 PRIO EN 343 
5414 JACKET EXTREME 45   
5425 SERVICE JACKET 104 PRIO  
5426 PADDED SERVICE JACKET 106 PRIO  
5427 JACKET 104 PRIO  
5428 PADDED JACKET 106 PRIO  
5437 JACKET COTTON 104 PRIO | 100% COT . 
5438 PADDED JACKET COTTON 106 PRIO | 100% COT. 
6105 SOFTSHELL JACKET LITE EN ISO 20471 CLASS 3 118 PRIO EN ISO 20471 
6401 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 118 PRIO EN ISO 20471 
6403 RAIN JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 83, 90  EN ISO 20471 | EN 343 
6407 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 119 PRIO EN ISO 20471 
6412 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 62  EN ISO 20471 
6415 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 63  EN ISO 20471 
6416 SHELLJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 64, 88  EN ISO 20471 | EN 343 
6417 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 64  EN ISO 20471
6418 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 67  EN ISO 20471 
6419 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 63  EN ISO 20471 
6420 PADDED FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 66  EN ISO 20471 
6422 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 66  EN ISO 20471 
6423 JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 124 Women EN ISO 20471 
6424 PADDED JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 124 Women EN ISO 20471 
6431 RAIN JACKET SHORT EN ISO 20471 CLASS 3/2 83, 90  EN ISO 20471 | EN 343 
6432 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 119  EN ISO 20471 
6440 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 118 PRIO EN ISO 20471 | EN 343 
6441 PADDED FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 119 PRIO EN ISO 20471 | EN 343 
6442 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 64  EN ISO 20471 
6443 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 63  EN ISO 20471 
6444 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 65  EN ISO 20471 
6445 FUNCTIONAL JACKET 3-IN-1 EN ISO 20471 CLASS 3/2 67  EN ISO 20471 | EN 343 
6446 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 66  EN ISO 20471 | EN 343 
6449 FUNCTIONAL JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 2/3 124 Women EN ISO 20471 
6450 RAINJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 82, 88  EN ISO 20471 | EN 343 
6453 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 67  EN ISO 20471 
6466 ALLROUND JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 82, 89  EN ISO 20471 | EN 343 
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PANTS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2500 WAISTPANTS WOMEN’S 130 Women  
2501 WAISTPANTS 30   
2502 WAISTPANTS ZIP OFF 30   
2506 WAISTPANTS 30 100% COT.  
2507 JEANS 28   
2514 WAISTPANTS 29   
2515 WAISTPANTS WOMEN´S 131 Women  
2517 WAISTPANTS 29   
2518 WAISTPANTS 31   
2519 WAISTPANTS WOMEN’S 131 Women  
2520 WAISTPANTS STRETCH 27   
2521 WAISTPANTS STRETCH WOMEN’S 130 Women  
2530 WAISTPANTS 103 PRIO  
2550 CHINOS 28   
2552 SERVICE PANTS STRETCH 26   
2553 SERVICE PANTS STRETCH WOMEN’S 130 Women  
3512 SHELL PANT 92  EN 343 
3520 WAISTPANTS STRETCH 28   
4511 LINED WAISTPANTS 18,32   
4512 WAISTPANTS 31   
4514 LINED WAISTPANTS 18, 32   
4530 RAIN PANTS 93  EN 343 
5501 WAISTPANTS 16 100% COT.  
5512 WAISTPANTS 17   
5519 WAISTPANTS 29   
5521 WAISTPANTS 16 100% COT.  
5522 WAISTPANT WOMEN’S 132 100% COT. | Women 
5524 WAISTPANTS EXTREME 15   
5530 WAISTPANTS 38, 102 PRIO  
5531 WAISTPANTS 102 PRIO  
5532 WAISTPANTS 103 PRIO  
5536 WAISTPANTS 38   
5550 WAISTPANT STRETCH 12   
5551 WAISTPANT STRETCH 13, 38   
5559 WAISTPANT WITH 37,5™ TECHNOLOGY 14   
5560 WAISTPANT STRETCH COTTON 16 100% COT.  
5563 WAISTPANT COTTON WOMEN´S 132 Women  
5564 WAISTPANT STRETCH WOMEN´S 132 Women  
5566 WAISTPANT STRETCH 14   
5570 WAISTPANT STRETCH 102 PRIO  
6501 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 75  EN ISO 20471 
6502 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 76  EN ISO 20471 
6504 RAIN TROUSERS EN ISO 20471 CLASS 2 83, 90  EN ISO 20471 | EN 343 
6506 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 75  EN ISO 20471 
6507 DRIVER PANTS EN ISO 20471 CLASS 1 78  EN ISO 20471 
6513 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 75  EN ISO 20471 
6514 PADDED WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 79  EN ISO 20471 | EN 343
6519 WAISTPANTS WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 2 125 Women EN ISO 20471 
6522 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 77 100% COT. EN ISO 20471 
6523 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 77  EN ISO 20471 
6524 WAISTPANTS EXTREME 15   
6525 WAISTPANT EXTREME EN ISO 20471 CLASS 1 76  EN ISO 20471 
6527 WAISTPANT WITH 37,5™ TECHNOLOGY EN ISO 20471 CLASS 2 74  EN ISO 20471 
6528 SERVICE PANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 1 77  EN ISO 20471 
6530 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 115 PRIO EN ISO 20471 
6531 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 115 PRIO EN ISO 20471 
6532 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 116 PRIO EN ISO 20471 
6533 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 116 PRIO EN ISO 20471 
6534 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 114  EN ISO 20471 
6540 WAISTPANT EN ISO 20471 CLASS 1 76  EN ISO 20471 
6550 RAIN PANT EN ISO 20471 CLASS 2/1 82, 88  EN ISO 20471 | EN 343 
6570 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2 115 PRIO EN ISO 20471 
6571 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2 74  EN ISO 20471 
6573 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2/1 74  EN ISO 20471 
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SHORTS & PIRATE PANTS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2505 SHORTS 34   
2522 SHORTS STRETCH 34   
2528 SHORTS 35   
2529 SHORTS WOMEN’S 129 Women  
2554 PIRATE PANTS STRETCH 35   
2555 SHORTS STRETCH WOMEN´S 129 Women  
2556 PIRATE PANTS STRETCH WOMEN´S 129 Women  
3521 SHORTS STRETCH 34   
5502 SHORTS 21 100% COT.  
5517 PIRATE PANTS 22 100% COT.  
5526 SHORTS 20   
5535 SHORTS 103 PRIO  
5537 SHORTS STRETCH 39   
5556 PIRATE PANT STRETCH 22, 39   
5557 PIRATE PANT STRETCH 22   
5558 SHORTS STRETCH 20   
5562 SHORTS STRETCH 20, 39   
6503 SHORTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 80  EN ISO 20471 
6510 PIRATE PANTS EN ISO 20471 CLASS 2 81  EN ISO 20471 
6535 SHORTS EN ISO 20471 Class 2/1 117 PRIO EN ISO 20471 
6536 SHORTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 117 PRIO EN ISO 20471 
6575 SHORTS STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2/1 80  EN ISO 20471 
6577 PIRATE PANTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 81  EN ISO 20471 

SHIRTS    
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
2219 SHIRT 59 100% COT.  
4201 SHIRT 58   
5203 SHIRT 59   
5205 SHIRT 58 100% COT.   
5210 SHIRT 58 100% COT.  
5212 FLANNEL SHIRT 56 100% COT.   
5213 LINED FLANNEL SHIRT 56 LINED | 100% COT. 

OVERALLS / BIB & BRACE    
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
4603 OVERALL 109 PRIO  
5630 BIB & BRACE 109 PRIO  
6202 COVERALL PADDED EN ISO 20471 CLASS 3 79  EN ISO 20471 | EN 343 
6203 COVERALL EN ISO 20471 CLASS 3 79  EN ISO 20471 

UNDERWEAR     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
3101 UNDERSHIRT 95   
3103 UNDERSHIRT POLO 95   
3105 UNDERSHIRT ADVANCED 94   
3106 UNDERSHIRT, WOOL 97 WOOL  
3107 UNDERSHIRT POLO, WOOL 97 WOOL  
3501 LONG JOHNS 95   
3505 LONG JOHNS ADVANCED 94   
3506 LONG JOHNS, WOOL 97 WOOL  
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KNEEPADS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
9030 ERGO KNEE PROTECTOR 22 MM 137   
9033 ERGO KNEE PROTECTOR 11 MM 137   
9050 ERGONOMIC KNEEPAD 137   
9056 ERGO KNEE PROTECTION 136   
9057 KNEE PROTECTORS 109, 117, 136 PRIO  
9097 TRANSFER KNEE REINFORCEMENT, 10 pcs 136   
     

BELTS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
9001 STRETCH BELT 143   
9004 LEATHER BELT 142   
9020 BELT 143   
9031 BELT STRECH 143   
9036 VELCRO BELT 143   
9060 BELT 142   
9070 BELT 142   
     

CAPS / HATS     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
9013 CAP 141   
9015 BALACLAVA 139   
9026 MULTISCARF 139   
9037 BEANIE 140   
9038 LINED BEANIE 140   
9046 FLEECE HAT 140   
9061 FLEECE HAT 140   
9062 CAP LOGO 141   
9063 KNITTED HAT 141   
9085 HAT 141   

     
SOCKS    
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
9027 LONG TECNICAL SOCKS WOOL 138   
9028 TECNICAL SOCKS 138   
9080 SOCKS 3-PACK 138   
9093 SOCKS PROJOB 139   

     
ACCESSORIES     
Art. nr Description Page Highlight Certification Colour
1006 TOOL POCKET 145   
9032 ID-CARD HOLDER 5-PACK 144   
9035 ID-CARD HOLDER 144   
9039 ZIPPULLER 10-PACK 144   
9042 HOLSTER POCKETS 145   
9044 BRACES 142   
9045 ID-CARD POCKET 144   
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INDEX ARTICLE NO.
Model Description Page
1006 TOOL POCKET 145
2016 T-SHIRT 41, 48
2017 T-SHIRT LONG SLEEVED 41, 50
2018 PIQUÉ 49
2019 T-SHIRT 48
2020 T-SHIRT LONG SLEEVED 50
2021 PIQUÉ 112
2022 PIQUÉ 49
2030 T-SHIRT FUNCTION 41, 112
2031 T-SHIRT FUNCTION WOMEN´S 128
2032 T-SHIRT WOMEN´S 128
2040 PIQUÉ FUNCTION 41, 112
2041 PIQUÉ FUNCTION WOMEN´S 128
2116 HOOD JACKET 55
2121 SWEATSHIRT 40, 51
2123 SWEATSHIRT 51
2124 SWEATSHIRT 100% COTTON 51
2125 SWEATSHIRT 50
2127 SWEATSHIRT 110
2128 SWEATSHIRT, HALF ZIP 111
2129 SWEATSHIRT 111
2130 HOOD JACKET 54
2133 HOOD JACKET 111
2219 SHIRT 59
2325 MICROFLEECE JACKET 110
2326 MICROFLEECE JACKET WOMEN’S 127
2327 FLEECE JACKET 110
2422 SOFTSHELL JACKET 40, 105
2423 SOFTSHELL JACKET WOMEN’S 126
2500 WAISTPANTS WOMEN’S 130
2501 WAISTPANTS 30
2502 WAISTPANTS ZIP OFF 30
2505 SHORTS 34
2506 WAISTPANTS 30
2507 JEANS 28
2514 WAISTPANTS 29
2515 WAISTPANTS WOMEN´S 131
2517 WAISTPANTS 29
2518 WAISTPANTS 31
2519 WAISTPANTS WOMEN’S 131
2520 WAISTPANTS STRETCH 27
2521 WAISTPANTS STRETCH WOMEN’S 130
2522 SHORTS STRETCH 34
2528 SHORTS 35
2529 SHORTS WOMEN’S 129
2530 WAISTPANTS 103
2550 CHINOS 28
2552 SERVICE PANTS STRETCH 26
2553 SERVICE PANTS STRETCH WOMEN’S 130
2554 PIRATE PANTS STRETCH 35
2555 SHORTS STRETCH WOMEN´S 129
2556 PIRATE PANTS STRETCH WOMEN´S 129
2718 VEST 55
3010 T-SHIRT ACTIVE 48
3011 PIQUÉ ACTIVE 49
3101 UNDERSHIRT 95
3103 UNDERSHIRT POLO 95
3105 UNDERSHIRT ADVANCED 94
3106 UNDERSHIRT, WOOL 97
3107 UNDERSHIRT POLO, WOOL 97
3120 HOOD JACKET 54
3306 MICRO POLO 53
3307 MICRO JACKET 53
3314 HOOD JACKET FUNCTIONAL 54
3317 JACKET FUNCTIONAL 52
3318 FLEECE JACKET 52
3406 FUNCTIONAL JACKET 40, 44
3407 PADDED FUNCTIONAL JACKET 46
3412 FUNCTIONAL JACKET WOMEN’S 126

Model Description Page
3413 PADDED FUNCTIONAL JACKET WOMEN’S 126
3416 FUNCTIONAL JACKET LITE EXTREME 44, 92
3422 JACKET, WINDBREAKER 44
3423 JACKET 47
3425 SHELL JACKET 92
3501 LONG JOHNS 95
3505 LONG JOHNS ADVANCED 94
3506 LONG JOHNS, WOOL 97
3512 SHELL PANT 92
3520 WAISTPANTS STRETCH 28
3521 SHORTS STRETCH 34
3702 SOFTSHELL VEST 108
4201 SHIRT 58
4414 SERVICE JACKET 45
4420 SERVICE JACKET 45
4423 PADDED JACKET 46
4424 FUNKCTIONAL JACKET 3-IN-1 46
4430 RAIN JACKET 93
4440 FUNCTIONAL JACKET 105
4441 PADDED FUNCTIONAL JACKET 107
4511 LINED WAISTPANTS 18,32
4512 WAISTPANTS 31
4514 LINED WAISTPANTS 18, 32
4530 RAIN PANTS 93
4603 OVERALL 109
5203 SHIRT 59
5205 SHIRT 58
5210 SHIRT 58
5212 FLANNEL SHIRT 56
5213 LINED FLANNEL SHIRT 56
5414 JACKET EXTREME 45
5425 SERVICE JACKET 104
5426 PADDED SERVICE JACKET 106
5427 JACKET 104
5428 PADDED JACKET 106
5437 JACKET COTTON 104
5438 PADDED JACKET COTTON 106
5501 WAISTPANTS 16
5502 SHORTS 21
5512 WAISTPANTS 17
5517 PIRATE PANTS 22
5519 WAISTPANTS 29
5521 WAISTPANTS 16
5522 WAISTPANT WOMEN’S 132
5524 WAISTPANTS EXTREME 15
5526 SHORTS 20
5530 WAISTPANTS 38, 102
5531 WAISTPANTS 102
5532 WAISTPANTS 103
5535 SHORTS 103
5536 WAISTPANTS 38
5537 SHORTS STRETCH 39
5550 WAISTPANT STRETCH 12
5551 WAISTPANT STRETCH 13, 38
5556 PIRATE PANT STRETCH 22, 39
5557 PIRATE PANT STRETCH 22
5558 SHORTS STRETCH 20
5559 WAISTPANT WITH 37,5™ TECHNOLOGY 14
5560 WAISTPANT STRETCH COTTON 16
5562 SHORTS STRETCH 20, 39
5563 WAISTPANT COTTON WOMEN´S 132
5564 WAISTPANT STRETCH WOMEN´S 132
5566 WAISTPANT STRETCH 14
5570 WAISTPANT STRETCH 102
5630 BIB & BRACE 109
5704 PADDED VEST 108
5706 VEST 108
6008 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 2 73
6009 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 2 70
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Model Description Page
6010 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3w 70
6011 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 3 73
6012 T-SHIRT WOMEN’S EN ISO 20471 CLASS 2/1 125
6013 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 70
6014 T-SHIRT LONG SLEEVE EN ISO 20471 CLASS 3/2 71
6015 PIQUE EN ISO 20471 CLASS 3/2 73
6020 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 71
6030 T-SHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 120
6040 PIQUÉ EN ISO 20471 CLASS 3/2 120
6105 SOFTSHELL JACKET LITE EN ISO 20471 CLASS 3 118
6106 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3 120
6108 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 69
6109 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 3/2 69
6110 HOOD JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 69
6111 SWEATSHIRT WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 125
6120 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 68
6122 TECHNICAL HOOD JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 68
6129 SWEATSHIRT EN ISO 20471 CLASS 1 68
6130 HOODJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 65
6132 HOODJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 121
6202 COVERALL PADDED EN ISO 20471 CLASS 3 79
6203 COVERALL EN ISO 20471 CLASS 3 79
6303 FLEECE JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 65
6327 FLEECE JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 121
6401 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 118
6403 RAIN JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 83, 90
6407 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 119
6412 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 62
6415 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 63
6416 SHELLJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 64, 88
6417 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 64
6418 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 67
6419 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 63
6420 PADDED FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 66
6422 PADDED JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 66
6423 JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 124
6424 PADDED JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 3/2 124
6431 RAIN JACKET SHORT EN ISO 20471 CLASS 3/2 83, 90
6432 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 119
6440 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 118
6441 PADDED FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 119
6442 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 64
6443 SOFTSHELL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 63
6444 JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 65
6445 FUNCTIONAL JACKET 3-IN-1 EN ISO 20471 CLASS 3/2 67
6446 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 1 66
6449 FUNCTIONAL JACKET WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 2/3 124
6450 RAINJACKET EN ISO 20471 CLASS 3/2 82, 88
6453 FUNCTIONAL JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 67
6466 ALLROUND JACKET EN ISO 20471 CLASS 3 82, 89
6501 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 75
6502 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 76
6503 SHORTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 80
6504 RAIN TROUSERS EN ISO 20471 CLASS 2 83, 90
6506 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 75
6507 DRIVER PANTS EN ISO 20471 CLASS 1 78
6510 PIRATE PANTS EN ISO 20471 CLASS 2 81
6513 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 75
6514 PADDED WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 79
6519 WAISTPANTS WOMEN´S EN ISO 20471 CLASS 2 125
6522 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 77
6523 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 77
6524 WAISTPANTS EXTREME 15
6525 WAISTPANT EXTREME EN ISO 20471 CLASS 1 76
6527 WAISTPANT WITH 37,5™ TECHNOLOGY EN ISO 20471 CLASS 2 74
6528 SERVICE PANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 1 77
6530 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 115
6531 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 115
6532 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 2 116
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6533 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 116
6534 WAISTPANTS EN ISO 20471 CLASS 1 114
6535 SHORTS EN ISO 20471 Class 2/1 117
6536 SHORTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 117
6540 WAISTPANT EN ISO 20471 CLASS 1 76
6550 RAIN PANT EN ISO 20471 CLASS 2/1 82, 88
6570 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2 115
6571 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2 74
6573 WAISTPANT STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2/1 74
6575 SHORTS STRETCH EN ISO 20471 CLASS 2/1 80
6577 PIRATE PANTS EN ISO 20471 CLASS 2/1 81
6702 VEST EN 471 CLASS 3 84
6703 VEST EN ISO 20471 CLASS 2 84
6704 VEST EN ISO 20471 CLASS 2 85
6707 VEST EN ISO 20471 CLASS 3 85
6709 VEST EN ISO 20471 CLASS 2 84
6711 VEST EN ISO 20471 CLASS 2 85
9001 STRETCH BELT 143
9004 LEATHER BELT 142
9013 CAP 141
9015 BALACLAVA 139
9020 BELT 143
9026 MULTISCARF 139
9027 LONG TECNICAL SOCKS WOOL 138
9028 TECNICAL SOCKS 138
9030 ERGO KNEE PROTECTOR 22 MM 137
9031 BELT STRECH 143
9032 ID-CARD HOLDER 5-PACK 144
9033 ERGO KNEE PROTECTOR 11 MM 137
9035 ID-CARD HOLDER 144
9036 VELCRO BELT 143
9037 BEANIE 140
9038 LINED BEANIE 140
9039 ZIPPULLER 10-PACK 144
9042 HOLSTER POCKETS 145
9044 BRACES 142
9045 ID-CARD POCKET 144
9046 FLEECE HAT 140
9050 ERGONOMIC KNEEPAD 137
9056 ERGO KNEE PROTECTION 136
9057 KNEE PROTECTORS 109, 117, 136
9060 BELT 142
9061 FLEECE HAT 140
9062 CAP LOGO 141
9063 KNITTED HAT 141
9070 BELT 142
9080 SOCKS 3-PACK 138
9085 HAT 141
9093 SOCKS PROJOB 139
9097 TRANSFER KNEE REINFORCEMENT, 10 pcs 136
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	001-041 PROJOB nok
	042-097 PROJOB nok
	098-160 PROJOB nok



